
Valdības rīkojumi un pavēles.
RĪKOJUMS N2 435

1931. g. 19. novembrī.
Polijas - Latvijas - Igaunijas satiksme.

Polijas - Latvijas - Igaunijas satiksmes preču tarifa II daļā, kas izsludināta
1931. ,g. „Valdības Vēstnesī" 116. numurā un iespiesta atsevišķā brošūrā, kā arī
III daļā, kas iespiesta tikai atsevišķā brošūrā, izdarāmi dažādi grozījumi un
pap ildinājumi attiecībā uz Polijas dzelzceļu daļu. Minēto grozījumu kopojumi iespiesti
atsevišķās brošūrās kā tarifa II daļas 1 papildinājums un tarifa III daļas
ļl papildinājums. Papildinājumos uzņemtie grozījumi stājas spēkā no 1931. gada
1. (Jficembja, ja pie atsevišķiem punktiem nav uzrādīti citi spēkā stāšanās termiņi.

Dzelzceļu galvenā direktora pal. K. Spriņģis.
Starptautiskās satiksmes inspektors A. Rode.

Polijas, Latvijas, Igaunijas satiksmes

PREČU TARIFA II DAĻAS I PAPILDINĀJUMS.
Spēkā no 1931. g. 1. decembra,

ja nav norādīti citi spēkā stāšanās termiņi
Grozījumi, papildinājumi un izlabojumi, kas ievietojami preču tarifa II daļā

kā turpmāk norādīts.
A. Satura rādītājā.

21. lappusē: satura rādītājs jāpapildina ar jaunu punktu IX:
,,IX. Izņēmuma tarifs N° 1 140 lpp."

R. Noteikumos veduma maksas aprēķināšanai.
25. lappusē.
§ 10. beigās ievietojama sekojoša satura jauna rindkopa:
„Par precēm, kas paredzētas dažādos izņēmuma tarifos un kuras nodod pār-

vadāšanai ar vienu preču zīmi, veduma maksa jāaprēķina pēc tā izņēmuma tarifa,
kurš dod visaugstāko veduma maksu, ja saskaņā ar iepriekš minētiem noteikumiem
pēc normālklasēm aprēķinātā veduma maksa neizrādītos zemāka. Tāpat jārīkojas
aprēķinot veduma maksu par viena un tā paša izņēmuma tarifa dažādām grupām
pieskaitītām precēm."

(Spēka no I. VI 1931. g.).

C. Papildmaksu sarakstā.
27. lappusē.
Ailē „Papildmaksu nosaukums" 3. punkts jāpapildina beigās ar sekojošu tekstu d:
„d) Par šķidru preču kā.: jēlnaftas, naftas darvas un rafinēriju atkritumu,

mazuta, minerālejju (mašīnu, cilindru ejjas u. t. t), petrolejas, benzina un benzola
(Solvetatnafta) pārpumpēšanu Daugavpils vai Valkas stacijās", bet ailē „papildmaksas
dollarcentos uz Latvijas dzelzceļiem" jāieraksta pretim jaunajai d) rindkopai:

„G„20 par katriem 10 kg".
(Spēkā no 15. III 1931. g.)

D. Preču nomenklatūrā un klasifikācijā.
30. lappusē.
Poz. 6. p. a) otrā ailē: pēc vārda ,,neglazēti" latviešu tekstā un vārdu „glasuu-

rimata" igauņu tekstā jāpieraksta atzīme ,,1)".
(Spēkā no 1. VI 1931. g.)

31. lappusē.
1) poz. 4, ailē 5: klases ,,4a), 4b2), 4c)" jāatvieto ar klasēm „6a), 6b2 ), 6c)."

(Spēkā no 1. VI 1931. g.).

2) poz. 5, ailē 5: atzīme „3)" pie sīksūtījumu klases III strīpojama.

Piezīmē 3 strīpojama pēdējā rindiņā sīksūtījumu klase ,,III".
3) 11. ailē piezīmē 2) stacija „Kostucha" jāizlabo uz ,,Kostuchna" un starp vārdiem

„Pfock" un ,,Radzivic" jānostrīpo kommats.

33. lappusē.
1) poz. 8a), ailē 5: strīpojamas klases 2a, 2b, 2c un to vietā jāieraksta klases

5a") , 5b4), 5c4).
2) poz. 8b) ailē 5: strīpojamas klases 2a*), 2b4), 2c) un to vietā jāieraksta klases

5a4), 5b4), 5c4).
3) poz. 10 ailē 5: strīpojamas klases 5a, 5b, 5c, un to vietā jāieraksta 7a, 7b, 7c.
4) 11. ailē piezīmē 1) jāieraksta jauna stacija „Checiny". Tanī pat piezīmē strīpo-

jams kommats starp vārdiem ,,Krakow" un ,,Bonarka ".
5) 11. ailē piezīme 4) jāieraksta sekojošā jaunā redakcijā: ,,Tikai pārvadājot

no Polijas uz Latviju vai Igauniju; pārējos gadījumos klases 2a, 2b, 2c nepresētiem
api ņiem un klases 1a, 1 b, 1c presētiem apiņiem".

6) poz. 11. ailē 5; strīpojamas klases 5a, 5b, 5c un to vietā jāieraksta klases 6a,
fib, 6c.

(pp. 1—6 spēkā no I. VI 1931. g.)

7) poz. 8a) ailē 4: pēc sīksūtījumu klases ,,P 1a" jāieraksta atzīme „2)".
8) Piezīme 2) ailē 11 ierakstāma sekojošā jaunā rekakcijā:
„2) Pārvadājot kā lielā vai parastā ātruma sīksūtījumus veduma maksa paaugsti-

na par 50%; pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām ve-
din a maksa parastā ātruma sūtījumiem paaugstināma par 25%".

9) Piezīmē 3, ailē 11: klases „2a" vietā jāieraksta klase „5a".

34. lappusē.
Poz. 16 ailē 2: poļu, latviešu un igauņu tekstu beigās ievietotās atzīmes ,,1)" strī-

pojamas , jo nepieciešamās atzīmes paredzētas katram sīkākam 16. pozicijas sadalī-
jumam.

(Spēkā no 1. VI 1931. g.)

35. lappuse.
1) poz. 13a) ailē 5: klases 16b2), 16c) strīpojamas un to vietā jāieraksta klases

18b2)6) 18c)6).
2) poz. I4a) izņēmuma tarifa klasei ,,K32)3 )" strīpojama atzīme ,,2)".
3) ailē 11 jāieraksta sekojoša satura jauna piezīme:
,,6 ) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas dzelzceļa izsūtīšanas sta-

cijām; pārējos gadījumos klases 16b, 16c".
(pp. 1—3 spēkā no 1. VI 1931. g.)

38. lappuse.
Poz. 16. p. 4 ailē 2: ooļu, latviešu un igauņu tekstos stutmalkas izmēri jāizlasa

no „18" uz „20" cm.
(Spēkā no 1. VI 1931. g.)

40. lappusē.
1) poz. 16 p. 6b) ailē 2: latviešu tekstā caurmērs ,,12 cm" jāizlabo uz ,,22 cm".
2) poz. 16 p. 13 ailē 2: poļu, latviešu un igauņu tekstos strīpojama atzīme ,,!)".

(pp. 1 un 2 spēkā no 1. VI 1931. g.)
41. lappusē.
1) poz. 16 p. 13 ailē 5: strīpojamas klases ,,13b, 13c" un to vietā ierakstāmas

izņēmuma tarifa klases ,,Dlb5 ), Dlc 5)".
2) 11.'ailē jāieraksta sekojoša satura jauna piezīme:
,,5 ) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas dzelzceļu izsūtīšanas

stacijām; pārējos gadījumos klases 13b, 13c".
(pp. 1 un 2 spēkā no 1. VI 1931. g.)

42. lappusē.
1) poz. 16 p. 16 ailē 2: poļu, latviešu un igauņu tekstos strīpojama atzīme „!)".
2) poz. 16 p. 18 ailē 2: poļu, latviešu un igauņu tekstos trešā rindiņā no apakšas,

dēlīšu biezums jāizlabo no ,,20 mm" uz ,,25 mm".
(pp. 1 un 2 spēkā no 1. VI 1931. g.)

43. lappusē.
1) poz. 16 p. 14a) ailē 5: klases „13b2), 13c)" strīpojamas un to vietā jāieraksta

izņēmuma tarifa klases ,,Dlb 2 ), Dlc 2)".
2) poz. 16 p. 15 ailē 5: klases „13a), 13b4), 13c) strīpojamas un to vietā jāieraksta

izņēmuma tarifa klases „Dla 4), Dlb 4 ), Dlc 4)".
3) 11. ailē piezīme „1)" pilnīgi strīpojama.

(pp. 1—3 spēkā no 1. VI 1931. g.)

4) poz. 16 p. 20b): Polijas dzelzceļu 10 un 15t tarifa klasēm „13b6), 13c6)" ailē 5 un
Igaunijas dzelzceļu tarifa klasēm „6 un 7" ailē 9 jāpieraksta klāt atzīme „7)", bet ailē
11 ierakstāma sekojoša satura jauna piezīme:

„7) Pārvadājot līmētās plāksnes (Dikten) no stacijas Tallinu uz Čechoslovakiju
vai Rumāniju veduma maksa aprēķināma sekojoši: pa Igaunijas dzelzceļiem pēc kla-
sēm — 12 un 13 un pa Polijas dzelzceļiem pēc šī papildinājuma beigās paredzētā izņē-
muma tarifa N° 1".

(p. 4. spēkā no I. VIII 1931. g.)
45. lappuse.
1) poz. 18 ailē 5: klases 5a, 5b, 5c strīpojamas un to vietā jāieraksta 6a, 6b, 6c.
2) 11. ailē: piezīmē 5) paredzētās Polijas stacijas jāpapildina ar ,,Warszawa "

un „Wilno" stacijām.
(pp. 1 un 2 spēkā no 1. VI 1931. g.)

3) poz. 19 ailē 5: sīksūtījumu klase ,,III" strīpojama un tās vietā ierakstāma klase
„IV".

4) 11. aile: piezīmē 5) paredzētās Polijas stacijas jāpapildina ar stacijām „Lida"
un ,,Pruszkow ".

47. lappusē.
1) poz. 25 ailē 5: klasēm la, 1 b, 1c jāpieraksta atzīme 12) un sakarā ar to 11. ailē

jāieraksta sekojoša satura jauna piezīme:
,,12 ) Pārvadājot kaučuku un visādus gumijas izstrādājumus uz Latviju vai Igau-

niju no Polijas dzelzceļu izsūtīšanas stacijām Grudzia_dz, L6dz Fabr. un Lodz Kaliska,
piemērojamas klases 2a, 2b, 2c".

(Spēkā no 1. VI 1931. g.)

2) poz. 26 ailēs 4 un 5: līdzšinējās klases strīpojamas un to vietā ierakstāmas:
P1 a) 112)
Plb 2) 2a)
Plc 2) 2b2)
Pld 2) 2c)

3) poz. 30 p. b) ailē 4 strīpojama atzīmē „7)" visām tarifa klases normām un ailē
5 sīksūtījumu klasei III.

4) 11. ailē piezīme 2) ierakstāma sekojošā jaunā redakcijā:
„2) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām klases IV,

6a, 6b, 6c".
5) 11. ailē piezīme 3) strīpojama.

49. lappusē.
1) poz. 35a) ailē 5: klases 18a, 18b, 18c strīpojamas un to vietā ierakstāmas

19a, 19b, 19c.
2) poz. 35b) ailē 5: klasēm 16a, 16b, 16c jāpieraksta atzīme „10").
3) poz. 36 ailē 5: klasēm 1, 1a, I b, lc jāpieraksta atzīme „J1)".
4) 11. ailē: piezīmē 2) pēc stacijas „Katowice Ligota" jāieraksta stacija „Tar-

novvskie G6ri"; piezīmē 7) pirms stacijas „Poznan" jāieraksta „Nowy Bytom tow.".;
piezīmē 9) stacijas nosaukums „Bialystok" jāpapildina ar apzīmējumu ,,Centr". Bez
tam ailē 11 jāieraksta sekojoša satura jaunas piezīmes:

„10) Virzienā no Polijas izsūtīšanas stacijām uz Latviju vai Igauniju, laikā līdz
1931. g. 31. decembrim piemērojamas klases 18a, 18b, 18c. Šos pazeminājumus var
katrā laikā atcelt".

,.11) Pārvadājot vaska drānu uz Latviju vai I gauniju no Polijas izsūtīšanas
stacijas Warszawa piemērojamas klases II, 3a, 3b, 3c".

(pp. 1—4 spēkā no 1. VI 1931. g.)

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
-adu 22>— Par Ls

"f,
gadu12—gadu 18 —
36>— 2 gadu . . . .10,—
I ...... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkaļpār- Par atsevišķu
devējiem... - .—,12 numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—r
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības *ggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot slllp: ^wĒtfš svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ļjļn^^^^^^ģ ^SĻ un ekspedīcija:
Rīgā, pili No2. Tālrunis 20032 ^®^^^^^^^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^jpr^ Atvērts no pulksten 9—3



5) poz. 38 ailes 4 un 5: strīpojamas līdzšinējās tarifa klases un to vietā ierakstāmas:
IV3) IV3)
6a 3 6a3)
6b3) 6b3)
6c3) 6c3)

6) 11. ailē piezīmes 3) un 7) ierakstāmas sekojošā jaunā redakcijā:

„3) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām;
pārējos gadījumos lielā ātruma sūtījumiem klases P2a, 4a, 4b, 4c un parasta ātruma
sūtījumiem klases III, 4a, 4b, 4c".

,,7 ) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām:
*vaika lokomobiles no stacijām Nowy Bvtom tow., Poznan un Poznan Wschodni;
ekšdegu lokomobiles un iekšdegu stacionāras mašīnas no stacijām Nowy Bvtom tow.

un Warszawa Gtovvna".

51. lappusē.
1) 11. ailē: piezīmēs 4) un 5) pēc stacijas „Lochow" jāieraksta stacija „Nowy

Bvtom tow.".
(Spēkā no 1. VI 1931. g.)

2) II. ailē: piezīmes 4) pēdējais teikums, sākot no vārdiem ,,pārējos gadī-
jumos " līdz beigām strīpojams un tā vietā ierakstāms: ,,pārējos gadījumos ar roku
vai zirgu dzenamām mašīnām klases IV, 6a, 6b, 6c un ar motoru dzenamām mašīnām
klases III, 4a, 4b, 4c".

3) 11. ailē: piezīmes 5) pēdējais teikums, sākot no vārdiem ,,pārējos gadī-
jumos. ..." līdz beigām strīpojams un tā vietā ierakstāms ,,pārējos gadījumos poz. 44
minētām mašīnām klases III, 4a, 4b, 4c un poz. 45a) minētām mašīnām klases III,
6a, 6b, 6c".

(pp. 2 un 3 spēkā no 1. VII 1931. g.)

53. lappusē.
1) 11. ailē: piezīmēs 1), 5) un 6) pēc stacijas ,,Lochow" ierakstāma stacija ,,Nowy

Bytom tow.".
(Spēkā no 1. VI 1931. g.)

2) poz. 49, 50 un 51, ailē 5: klases 5a), 5b4), 5c) strīpojamas un to vietā jāie-
raksta klases ,,4a), 4b4), 4c)".

3) 11. ailē: piezīmes 1) beigās, sākot no vārdiem „pārējos gadījumos. ..."? strī-
pojamas un tanī vietā jāieraksta „pārējos gadījumos ar roku vai zirgu dzenamām ma-
šīnām klases IV, 6a, 6b, 6c unar motoru dzenamām mašīnām klases III, 4a, 4b, 4c".

4) 11. ailē: piezīmes 5) beigas, sākot ar vārdiem ,,pārējos gadījumos ...." strī-
pojamas un tanī vietā jāieraksta ,,pārējos gadījumos ar roku dzenamām mašīnām klases
IV, 6a, 6b, 6c un ar motoru dzenamām mašīnām klases III, 4a, 4b, 4c".

5) 11. ailē: piezīmes 6) beigās klases III, 5a, 5b, 5c strīpojamas un to vietā jāie-
raksta klases ,,III , 4a, 4b, 4c".

(pp. 2—5 spēkā no 1. VII 1931. g.)

6) 11. ajlē: piezīmē 1) strīpojamas stacija ,,Chebzie , Sosnowiec un Zavviercte".

55. lappusē.

1) poz. 58. p. d): 10 un 15 t tarifa klasēm 2b un 2c ailē 5 un klasēm 6 un 7 ailē
9 jāpieraksta atzīme ,,6)", bet ailē 11 ierakstāma sekojošā satura jauna piezīme:

„6) Pārvadājot sēdekļus vai atzveltnes no stacijas Tallinn uz Čechoslovakiju vai
Rumāniju, veduma maksa aprēķināma pa Igaunijas dzelzceļiem pēc klasēm 12 un 13
un pa Polijas dzelzceļiem pēc šī papildinājuma beigās paredzētā izņēmuma tarifa N° 1".

(Spēkā no 1. VIII 1931. g.)

2) poz. 54, ailē 5: 5, 10 un 15 t klasēm pierakstāma klāt atzīme ,,1)".

3) 11. ailē jāieraksta sekojoša satura piezīme 5):

„5) Pārvadājot tikai uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām; pā-
rējos gadījumos poz. 58a) minētām precēm klases 7a, 7b, poz. 58b) minētām precēm
klases 7a, 7b, 7c un poz. 58c) minētām precēm klases 10a, 10b, 10c".

56. lappusē.
Poz. 59 pp. a) un b), līdzšinējais teksts 2. ailē strīpojams un tā vietā jāieraksta:
„a) dzelzs gultas, saliekamas, dzelzs gultas vienkāršas, nelakotas, ar citiem me-

tāliem nepārklātas".
„b) ar drēbi nepārvilkti dzelzs atsperu madrači".

57. lappusē.
11. ailē, piezīme 1) jāraksta sekojošā jaunā redakcijā:
„1) Tikai pārvadājot uz Latviju un Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām

Be^ dzin, Radomsko, Sosnovviec un Warszawa Gtovvna; dzelzs liekšķerēm un lāpstām
arī no stacijām Zhebzie, Nowy Bytom tow. un Warszawa; pārējos gadījumos klases
IV, 7a, 7b, 7c".

59. lappusē.
1) 11. ailē, piezīme 1) grozāma sekojoši:
„1) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām

Be_dzin, Radomsko, Sosnoviec un Warszawa Glovvna, pārējos gadījumos klases IV,
7a, 7b, 7c".

2) U. ailē, piezīmē 4) stacijas „Wapennica" nosaukums jāizlabo uz „Wapenica".
I

61. lappusē.
1) poz. 65, pp. 2 un 3 ailē 5: sīksūtījumu klasei III pierakstāma atzīme ,,5)" un

sakarā ar to 11. ailē jāieraksta šāda satura jauna piezīme:
„5) Virzienā no Polijas izsūtīšanas stacijām uz Latviju vai Igauniju sīksūtīju-

miem piemērojama klase IV līdz 1931. g. 31. decembrim. Šo pazeminājumu katrā laikā
var atcelt".

2) 11. ailē, piezīmē 3) pēc stacijām Herby Polskie, Herby Šla .skie, Lwow, Skal-
mierzyce jāieraksta stacijas ,,KowaIewo Pom., Krakovv, Poznan, Strzyca".

(pp. 1 un 2 spēkā no 1. VI 1931. g.)

3) poz. 66, p. 2a) ailē 5: pēc 10 un 15t klasēm 12b un 12c ierakstāma atzīme
,,6)" un sakarā ar to aile 11 jāieraksta sekojoša jauna piezīme:

„6) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām Bzezie
n/O., Gorlice, Jablonna, Luboii, Lwow Podzamcze, Ošvvi^cim, Strzemieszyce Warszawskie
un Warszawa Prāga veduma maksu aprēķina: par patieso svaru, bet mazākais par
15000 kg pēc izņēmuma tarifa M8/D un par patieso svaru, bet mazākais par 10.000 kg
pēc izņēmuma tarifa M8/D par 10°/0 paaugstinātām likmēm".

63. lappusē.
1) poz. 68a) ailē 5: pie klasēm 12a, 12b, 12c jāpieraksta atzīme „10)".
2) poz. 68b) ailē 5: pie klasēm 6a, 6b, 6c jāpieraksta atzīme „10)".
3) II. ailē piezīmē 1) pēc stacijām Herby Polskie, Herby Šlaskie, Lwow, Skal-

mierzyc e jāieraksta stacijas „Kowalewo Pom., Krakovv, Poznan, Strzybnica".
4) 11. ailē, piezīmē 4) stacija „Stebnik" jāizlabo uz „Stebnik Saliny".

5) 11. ailē, piezīmē 5) paredzētais staciju saraksts jāpapildina ar stacijām „Radom ,
Trzciana" un pēc stacijas „Katovvice" jānostrīpo kommats.

6) 11. ailē, piezīmē 8) staciju saraksts jāpapildina ar stacijām „Nowy Bvtom tow.,
Zavviercie".

7) 11. ailē jāieraksta sekojoša; satura jauna piezīme:

„10) Virzienā no Polijas izsūtīšanas stacijām uz Latviju vai Igauniju laikā līdz
1931. g. 31. decembrim poz. 68a) paredzētiem sūtījumiem piemērojamas klases 15a,
15b, 15c un poz. 68b) paredzētiem sūtījumiem klases 8a, 8b, 8c. Sos pazeminājumus
var atcelt katrā laikā.

(pp. 1—7 spēkā no 1. V! 1931. g.)

8) 11. ailē, piezīme 5) jāpapildina ar staciju „Ujazd" un šīs piezīmes beigās klases
„12c" vietā jāieraksta klases „12b, 12c".

65. lappusē.

1) poz. 71 b), ailē 5: strīpojamas klases 8a), 8b), 8c) un to vietā jāieraksta klases
„10a, 10b, 10c".

(Spēkā no I- VI 1931. g.)

2) 11. ailē, piezīme 5) ierakstāma sekojošā jaunā redakcijā:

„4) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām
Bydgoszcz, Chodorovv, Chojnice, Czernievdce, Danzig Lege Tor, De .bica, Ghiew„ Gniezno,
Gostyn, Grodzisk Wkp., Grudzicļdz, Jaroslavv, Kalisz, Karolevv, Ke.pno, Košcian, Koš-
cierzyna, Katovvice, Krakovv, Krolevvska Huta, Krotoszyn, Leszno, Lodž, Lublin, Lwow,
Myslowice, Naklo n/Notecia ., Oborniki, Opatovvek, Ostrovv Wkp., Ostrzeszovv, Parczevv,
Poznan, Puck, Radom, Ravvicz, Sanok, Štrovra, Szubin, Tarnovv, Tczew, Torun Mokre,
Warszawa, Wolkowysk Centr., Wolsztyn, Zoppot, Žywiec, ja nodod pārvadāšanai
turienes kautuves vai eksporta gaļas apstrādāšanas iestādes; pārējos gadījumos klases
Plb, Plc, Pld".

3) poz. 74 p. a) ailē 5: sīksūtījumu klasei III jāpieraksta klāt atzīme? „7>".

4) 11. ailē, piezīme 7) grozāma sekosi:

,,7) Pārvadājot kokvilnas sēklu eļļu lielā ātruma sūtījumiem piemērojamas klases
Pla, Plb, Plc, Pld un parastā ātruma sūtījumiem klases II, 4a, 4b, 4c"'.

5) poz. 71 p. a) ailē 5: 10 un 15t klasēm 14b, 14c jāpieraksta klāt atzīme „8)" un
sakarā ar to 11. ailē ierakstāma sekojoša jauna piezīme:

„8) Pārvadājot no Latvijas vai Igaunijas uz Polijas stacijām Brzezie nad Odra,,
Chojny, Gorlice, Jablonna, Lubon, Lw6w Podzamcze, Ošwie.cim, Strzemierzyce Wars-
zavvskie un Warszawa Prāga piemērojamasklases 20b, 20c ar noteikumu, ka šie sūtījumi
adresējami ķīmiskās rūpniecības iestādēm, kas izgatavo kaulu miltus mēslošanai".

67. lappusē.
1) poz. 75a) ailē 5: klašu 5a, 5b, 5c vietā jāieraksta klases „,7a„ 7b, 7c".

2) poz. 75b) ailē 5: klašu 5a, 5b, 5c vietā jāieraksta klases, „,6a, 6b, 6c".
(pp. 1 un 2 spēkā no 1. VI 1931. g.)

69. lappusē.

1) poz. 77 pastāvošās tarifa klases ailēs 4 un 5 strīpojama?, un to vietā ierakstāmas
klases kā turpmāk norādīts:

1. Bumbieri u. t. t. c) ķiršip2a,a) vaļēji vai maisos P2a IV) 5a 12a)
5a 12a) " 5b 12b1)
5b 12b1) 5c 12c)
5c 12c)

d) mellenes u. t. t. P2a IV)
b) mucās P2a IV) 5a 12a)

5a 12a) 5b 12bn
5b 12b1) 5c 12c')
5c 12c)

3. Ogas u. t. t.
c) citā iesaiņojumā P2a III) a) ērkšķogas u. t. t. P2a IIP)

5a 10ai) 5a 10a )
5b 10b1) 5b 10b1)
5c 10c) 5c 10c)

2. Ogas u. t. t. b) zemenes u t t p2a i ,jļ,)
a) ērkšķogas u. t. t. P2a IV) 5a ļ 10a)

5a 12a) 5b 10b)
5b 12b>) 5c 10c)
5c 12c)

b) zemenes u. t. t. P2a IV)
5a 12a)
5b 12b1)
5c 12c)

2) 11. ailē piezīmē 1) strīpojamas klases „10a, 10b, 10c" un to vietā ierakstāmas
klases ,,II 5a, 5b, 5c".

3) 11. ailē piezīmes 3), 4) un 5) strīpojamas.

71. lappusē.

1) poz. 78a) un b) ailē 5: strīpojamas klases 6a, 6b, 6c un to vietā jāieraksta
„10a6), 10b6), 10c6)". J

2) poz. 80 pp. 1a) un 1 b) ailē 5: strīpojamas klases 11 a5), 11 b5), 11&) un to vietā
jāieraksta „12a5), 12b5), 12C5)". ' '

3) 11. ailē jāieraksta sekojoša jauna piezīme:
_ „6) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām;

pārējos gadījumos klases 6a, 6b, 6c".
(pp. 1—3 spēkā no 1. VI 1931. g.)

4) poz. 77 p. 3c) un 3d) ailē 5: sīksūtījumu klasei 111 jāpieraksta klāt atzīme „!)"
5) 11. ailē piezīmē 1) pēc vārda „klases" jāieraksta sīksūtījumu klase „H'\
6) 11. ailē piezīmes 5) beigas no vārdiem „pārējos gadījumos " strīpojamasun to vieta jāieraksta: „pārējos gadījumos klases 8a, 8b, 8c".
73. lappusē.

1) poz. 80. p. lc, ailē 5: strīpojamas klases 11a ), 11b1), lien un to vietā jāie-
raksta klases .,12a), 12b 1), 12c)". '

'-??\°,;PP-2a)b)unc)>ailē5:strīpojamasklases7a), 7bO 7c) un to vietā
'jāierakstaklases ,.lOa 1),10b 1),10c)".h

(pp. 1 un 2 spēkā no 1. VI 1931. g.)
74.—75. lappusēs.

Pēc pozicijas 81 jāieraksta sekojoša jauna pozicija 81a:

2 Valdības Vēstnesis Nr. 269 Pirmdien, 30. novembrī 1931. g



T 2

„81a Pasze: Elpe (lopbarība): Looma toit:
1. Pasza zielona, švvieža 1. Zaļbarība, svaiga un ie- 1. Haljastoit, vārske voi

luub kiszona. skābēta. hapendatud.

2. Koniczyna: 2. Āboliņš: 2. Ristikhein:
a) nieprasovvana, a) nespiests (nepresēts), a) pressimata,

b) prasowana. b) spiests (presēts). b) pressitud.

3. Siano 1) i sfoma ze zbo- 3: Siens 1) un salmi,labības 3. Heini) ja oled, tera—ja
ža i rošlin stra_czkowych: un pākšaugu: kaunvilja:

a) nieprasovvane, a) nespiesti (nepresēti), a) pressimata,

b) prasowane. b) spiesti (presēti). b) pressitud.

75. lappusē.
11. ailē: piezīmē 2) vārda ,,Warsz." vietā jāieraksta „P61nocny".
77. lappusē.
1) 11. ailē: piezīmē 2) pēc vārda „Bialystok" jāpieraksta vārds „Centr.".

(Spēkā no 1. VI. 1931. g.)
2) poz. 85: ailē 4. sīksūtījumu, 5, 10 un 15t klasēm un 5. ailē 5, 10 un 15t klasēm

jāpieraksta atzīme ,,5)".
3) poz. 86: ailēs 4 un 5 sīksūtījumu klasei „P 1a" un ,,IH" jāpieraksta klāt atzīme

„6)" un tās pašas pozīcijas 5. ailē 5t klasei „12a" jāpieraksta atzīme „7)".
4) 11. aile: piezīme 2) jāpapildina sekojošām stacijām:
„Andrychow, Ke. ty, Myszkow, Skoczow".
5) 11. ailē: piezīme 4) ierakstāma sekojošā jaunā redakcijā:
„4) Pārvadājot tikai uz Latviju vai Igauniju un aprēķinot veduma maksu

mazākais par izlietotā vagona celtspēju. Pārējos gadījumos klase 18c".
6) 11. ailē ierakstāmas vēl sekojošas jaunas piezīmes:
„5) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām, veduma

maksa lielā ātruma sūtījumiem aprēķināma pēc klasēm II, 7a, 7b, 7c un parastā
ātruma sūtījumiem pēc klasēm C3a, C3b, C3c".

„6) Pārvadājot lielā un parastā ātruma sīksūtījumus, veduma maksa paaugsti-
nāma par 50%; turpretim" pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas
stacijām, veduma maksa parastā ātruma sīksūtījumiem paaugstināma par 25%".

„7) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām 12b klases
likmes piemērojamas veduma maksas aprēķināšanai jau mazākais par 5000 kg" .

79. lappusē.

1) poz. 88: līdzšinējā klasifikācija ailēs 4 un 5 strīpojama un tās vieta ierakstāmas
sekojošas klases:

1. Stores u. t. t. b) žāvētas P2a) II)
a) svaigi u. t. t. P2a') III 1) P2b2) 4a)

P2bi) 3a>) P2c) 4b)
P2ci) 3b1) P2d2) 4c)
P2dt) 3c) 4. Bretliņi

b) sālīti P2a>) III 1) a) svaigi u. t. t. P2a5) 1115)
P2b<) 3a) P2b5) 3a5)
P2C) 3b) P2c5) 3b5)
P2d>) 3c) P2d5) 3c5)

c) žāvēti P2a0 ļ II) b). sālīti u. t. t. P2a5) ļ III5)
P2b») 4a) P2b5 3a5)
P2c») 4b2) P2C5) 3b5)
P2d') ļ 4c) P2d5) ļ 3c5)

2. Zandarti u. t. t. P23 1) IIP) 5. Reņģes
P2b!) 3a) a) svaigas P2a5) IV
P2ci) 3b 1) P2b5 6a5)
P2d>) 3c) P2c5) 6b5)

3. Mencas u. t. t. P2d5 ) 6c5)
a) svaigas u. t. t. P2a5) 1115)

P2b5) 3a5)
P2c5) 3b5)
P2d5) 3c5)

2) 11. ailē: piezīmes 1), 2) un 5) ierakstāmas sekojošā jaunā redakcijā:
„1) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām, veduma

maksu aprēķina: lielā ātruma sūtījumiem pēc klasēm II, 7a, 7b, 7c un parastā ātruma
sūtījumiem pēc klasēm IV, C3a, C3b, C3c.

„2) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām: Danzig,
Gdynia, Hel, Jastarnia, Puck un Wielka Wieš-Hallerowo, veduma maksu aprēķina:
lielā ātruma sūtījumiem pēc klasēm II, 2a, 2b, 2c un parastā ātruma sūtījumiem
pēc klasēm III, 6a, 6b, 6c. Nosūtītājam nepieciešami jābūt kādai darbojošai zivju
konservu fabrikai pie iepriekš minētām stacijām".

„5) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām: Danzig,
Gdynia, Hel, Jastarnia, Puck un VVielka VVieš-Halierovvo, veduma maksu_ aprēķina
lielā ātruma sūtījumiem pēc klasēm III, 8a, 8b, 8c un parastā ātruma sūtījumiem
Pēc klasēm IV, 14a, 14b, 14c".

81. lappusē.
1) poz. 88: līdzšinējā klasifikācija ailēs 4. un 5. strīpojama un tās vietā ierakstāmas

sekojošas klases:
b) sālītas P2a>) IV 6 - Salakas

P2b0 6a) a) svaigas u. t. t. P2aJ) III')
P2ci) 6b 1) P2b») 3a>)
P2d 1) 6c) P2C) 3b>)

'
;

P2d>) I 3c)

c) žāvētas P2a) III 4) b) sālītas P2a') I III 1)
P2b 4) 8a) P2b>) 3a)
P2c) 8b) P2d) 3b)
P2d 4) 8c) P2d») ļ 3c)

3 4 5 6 7*) 8 9 10 11

4) Pārvadājot tikai uz Lat-

sīks. Pla IV 12 12 12 12 12 viju vailgauniju no visām Po-

5 Plb BlOa 4) 14 14 14 14 14 >'J as 'sūtīšanas stacijām; bez

10 Plc BlOb 4) 17 17 17 17 17 tam pozīcijas 81a pp. 1, 2a) un

15 Pld BlOc 4) 19 19 19 19 19 ?a) minētai lopbarībai klases
' 18a, 18b, 18c un pozīcija

81a pp. 2b) un 3b) minētai
lopbarībai klases 16a, 16b, 16c.

sīks. Pla IV 6 | 10 10 10
5 Plb BlOa 4) 8 ( 14 14 14

10 Plc BlOb 4) 12 ļ. 1 15 15 15
15 Pld BlOc 4) 13 i 16 16 16

sīks. Pla IV 6 i 10 10 10
5 Plb BlOa 4) 8 ( 14 14 14
10 Plc BlOb 4) 12 j ' 15 15 15
15 Pld BlOc 4) 13 J . 17 17 17

sīks. Pla IV 6 1 10 10 10
5 Plb BlOa 4) 8 I , 14 14 14

10 Plc BlOb 4) 12 I ' 15 15 15
15 Pld BlOc4) 13 J 16 16 16

sīks. Pla IV 6 ļ 10 10 10
5 Plb BlOa 4 ) 8 . 14 14 14

10 Plc BlOb 4) 12 ļ ' 15 15 15
15 Pld BlOc4) 13 J 17 17 I 17

c) žāvētas P2a 5) 115) 8. .Saldūdeņu zivis u. t. t.
P2b5) 4a5) a) svaigas P2a6) 1116)
P2c5) 4b5) P2b6) 3a6)
P2d5) 4c5) p2C6) 3b6)

7. Siļķes P2d6) 3c6)
a) sālītas P 2ai) IV

P2bi) 6a) b) žāvētas P2a5) 115)
P2C) 6b) P2b5) 4a5)
P2d») 6c") P2c5) 4b5)

b) žāvētas P2a) ļ III) p2d5> 4c 5)

P2b 4) I 8a)
P2c) 8b)
P2d 4) 8c)

2) 11. ailē līdzšinējās piezīmes 1) vietā jāieraksta sekojoša jauna piezīme:
,,1) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām Danzig,

Gdynia, Hel, Jastarnia, Puck un Wielka Wieš-Hallerowo, veduma maksu aprēķina:
lielā ātruma sūtījumiem pēc klasēm III, 8a, 8b, 8c un parastā ātruma sūtījumiem pēc
klasēm IV, 14a, 14b, 14c".

3) 11. ailē piezīmes 4) un 5) ierakstāmas sekojošā jaunā redakcijā:
,,4 ) Pārvadājot uz. Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām Bydgoszcz,

Dziedsice, Danzig, Gdynia, Hel, Jastarnia, Katovvice, Krakovv, Mszana Dolna, Poznan,
Przemyšl, Puck, Warszawa, VVielka VVieš-Hallerovvoun Wilno, veduma maksu aprēķina
lielā ātruma sūtījumiem pēc klasēm III, 4a, 4b, 4c un parastā ātruma sūtījumiem
pēc klasēm IV, 8a, 8b, 8c. Nosūtītājam nepieciešami jābūt kādai darbojošai zivju
konservu fabrikai pie iepriekš minētām stacijām".

,,5) Pārvadājot uz Latviju, vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām Danzig,
Gdynia, Hel, Jastarnia, Puck un Wielka VVieš-Hallerovvo, veduma maksu aprēķina:
lielā ātruma sūtījumiem pēc klasēm II, 2a, 2b, 2c un parastā ātruma sūtījumiem pēc
klasēm III, 6a, 6b, 6c. Nosūtītājam nepieciešami jābūt kādai darbojošai zivju konservu
fabrikai pie iepriekš minētām stacijām".

4) 11. ailē uzņemama sekojoša jauna piezīme:
,,6) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām veduma

maksu aprēķina: lielā ātruma sūtījumiem pēc klasēm II, 7a, 7b, 7c un parastā ātruma
sūtījumiem pēc klasēm IV, C3a, C3b, C3c".

83. lappusē.
1) poz. 91. ailē 5: klases 5a, 5b, 5c strīpojamas un to vietā jāieraksta „8a),

8b5), 8c5)".
(Spēkā no 1. VI 1931. g.)

2) poz. 88. pp. 9a un 9b: līdzšinējā klasifikācija ailēs 4. un 5. strīpojama un tās
vietā jāieraksta sekojošas klases:

9. Jūras zivis u. t. t.
a) svaigas u. 1.1. P2a) III 1) b) žāvētas P2a) II)

P2b>) 3a) P2b 2) 4a)
P2c>) 3b) P2c) 4b2)
P2d!) 3c) P2d 2) 4c)

3) poz. 88. p. 10. un poz. 89. pp. a), b) un c) pie visām tarifa klasēm 4. un 5. ailē
jāpieraksta klāt atzīme ,,3)".

4) poz. 91 ailē 5: sīksūtījumu klase ,,IH" jāizlabo uz ,,II ".
5) poz. 92 līdzšinējās klases ailēs 4 un 5 strīpojamas un to vietā jāieraksta:

P1 a6) 116)
Plb6) 2a6)
Plc6) 2b6)
Pld6) 2c6)

6) 11. ailē piezīmes 1), 2), 3) un 5) jāieraksta sekojošā jaunā redakcijā:
„1) Pārvadājot uz Latviju un Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām: Danzig,

Gdynia, Hel, Jastarnia, Puck un VVielka VVieš-Hallerovvo veduma maksu aprēķina:
lielā ātruma sūtījumiem pēc klasēm III, 8a, 8b, 8c un parastā ātruma sūtījumiem
pēc klasēm IV, 14a, 14b, 14c".

„2) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām: Danzig,
Gdynia, Hel, Jastarnia, Puck un Wielka Wieš-Hallerowo veduma maksu aprēķina:
lielā ātruma sūtījumiem pēc klasēm II, 2a, 2b, 2c un parastā ātruma sūtījumiem' pēc
klasēm III, 6a, 6b, 6c. Nosūtītajam nepieciešami jābūt kādai darbojošai zivju konservu
fabrikai pie iepriekš minētām stacijām".

„3) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām: Bydgoszcz,
Dziedzice, Danzig, Gdynia, Hel, Jastarnia, Katovvice, Krakovv, Mszana Dolna, Poznan,
Przemyšl, Puck, VVarszavva, VVielka Wieš-Hallerowo un Wilno veduma maksu aprēķina:
lielā ātruma sūtījumiem pēc klasēm I, 1a, lb, lc un parastā ātruma sūtījumiem pēc
klasēm II, 4a, 4b, 4c. Nosūtītājam nepieciešami jābūt kādai darbojošai zivju konservu
fabrikai pie iepriekš minētām stacijām".

„5) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām:
Andrzejovv, Bedzin, Bydgoszcz, Cz^stochovva, Karolina, Katovvice, Konskie, Krakovv,
Lodž, Poznan, Radom, Tarnovvskie G6ry; pārējos gadījumos klases II, 4a, 4b, 4c".

7) 11. ailē bez tam jāieraksta sekojoša jauna piezīme:
„6) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām klases

IV, 6a, 6b, 6c".

Pirmdien, 30. novembrī 1931. g. Valdības Vēstnesis Nr. 269 3



85. lappusē.
11. ailē: piezīme 1) jāpapildina ar staciju ,,Nowy Bytom towarowy".

88. lappusē.
Poz. 101, ailē 2: poļu, latviešu un igauņu tekstu beigās pēc vārda ,,estobitums "

jāieraksta atzīme „8)".
89. lappusē.
1) poz. 102, ailēs 8 un 9: klases 4, 5, 6, 7 abās ailēs strīpojamas un to vietā

jāieraksta „46), 56), 86), 96)".

2) 11. ailē jāieraksta sekojošas jaunas piezīmes:

„5) Estobitumam piemērojamas klases 10, 11, 13".

„6) Kaustiskam soda (kodīgais nātrijs) cietā veidā piemērojamas klases4.
56, 7".

(pp. 1 un 2 spēkā no 1. VI 1931. g.)

88.—89. lappusēs.

Ierakstāma sekojoša jauna pozicija 103a:

1 I
103a Spirvtus: Spirts: PHritus:

1. Alkohol. 1. Alkohols. 1. Alkohol.

ļ

2. Spirytus z wyjtajdem 2. Spirts, izņemot dēnatu- 2. Piiritus, valja arvatud
spirvtusu skažonego: reto spirtu: denatureeritud piiritus:
a) vv rožnem opakovva- a) visāda veida iesaiņo- a) mitmesuguses paken-

niu, jumā, dis,

b) w cvsternach. b) cisternās. b) sisternides.

3 4 5 ;| 6 7 8 | 9 | 10 JJ

?) Pārvadājot rektificētu
2 2 ļ spirtu uz LatviJu vai 'gauniju

R Pih 13 3 3 no Poli Jizsūtīšanas stacijām,
,n n . k a (\ ' piemērojamas izņēmuma tarifa
° pld .ff Ž 55 G 13 HkmeS - VedUma maksa

T aprēķināma mazākais par
10 000 kg.

sīks. Pla I 2 ļ 2 2)
5 Plb la 3 1 3 3 I

10 Plc lb 4 ( ' 4 4 ["*
15 Pld lc7) 5 ) 5 5 \)

sīks. Pla I 3 ) 2 2 1.5 Plb la 4 I 3 3 f '
10 Plc lb 5| ' 4 4
15 Pld lc?) 6 J 5 5

89. lappusē.
1) poz. 100 p. 4 ailē 5: līdzšinējās klases strīpojamas un to vietā jāieraksta klases

„III, 14a, 14b, 14c".
2) poz. 101 ailē 5: klasēm 16a, 16b, 16c jāpieraksta atzīme ,,9)".
3) poz. 101 ailē 8: klasēm 7, 8, 9 jāpieraksta atzīme ,,5 )".
4) poz. 103. p. b) ailē 5: 15t klasei jānostrīpo atzīme ,,4 )".
5) poz. 103 p. d) ailē 5: 15t klase 20c 3) 4) strīpojama un tās vietā jāieraksta

„20c-150/0 3) 4)".
6) 11. ailē piezīmē 3): pēc vārda ,,WieIiczka" jāieraksta papildus sekojošs teikums:

,,aprēķinot veduma maksu mazākais par izlietotā vagona celtspēju".
7) 11. ailē jāieraksta sekojošas jaunas piezīmes:
,,8) Pārvadājot segtos vagonos, Polijas dzelzceļu veduma maksa § 12 paredzētos

gadījumos paaugstināma par 10%".
,,9) Polijas dzelzceļu veduma maksa aprēķināma mazākais par izlietotā vagona

celtspēju".

91. lappusē.
1) poz. 105, p. 1, ailē 5: strīpojamas klases 11 a), 11 b 1), 11 c) un to vietā jāieraksta

klases ,,123!), 12b 1), 12c)".

2) poz. 105 pp. 5 un 6, ailē 5: strīpojamas klases 11a), 11b2), 11c) un to vietā
jāieraksta klases „12a), 12b2), 12c)".

(pp. 1 un 2 spēkā no 1. VI 1931. g.)

93. lappusē.
1) poz. 105 pp. 7b) un 8b), ailē 5: klašu 11a), 11 b2) vietā jāieraksta klases „12a),

12b 2)".
2) poz. 106a) ailē 5: 10t klasei 14b jāpieraksta atzīme „3)".
3) 11. ailē jāieraksta sekojoša piezīme:
,,3) Pārvadājot no visiem Polijas robežpunktiem uz Latviju vai Igauniju un

otrādi, piemērojamas klases 16b, 16c mazākais par 10000 kg. Ja no robežstacijas sū-
tījumu nosūta tālāk pie jaunas preču zīmes, tad veduma maksu aprēķina atsevišķi
par attālumu no robežpunkta līdz robežstacijai un atsevišķi no robežstacijas uz ro-
bežpunktu virzienā uz gala staciju".

(pp. 1—3 spēkā no 1. VI 1931. g.)
4) poz. 108a) ailē 5: pie klases 11c strīpojama atzīme „5)" un ailē 11 jānostrīpo,

attiecīgā piezīme ,,5").
(Spēkā no 1. VII 1931. g.)

95. lappusē.
1) 11. ailē: piezīmē 1) staciju saraksts jāpapildina ar stacijām ,,Lida , Pruszkovv,.

VVarszavva, Wilno" un piezīmē 5) pēc stacijas „Bialystok" jāpieraksta vārds ,,Centr .'...
2) poz. 110 p. 1, ailē 5: līdzšinējās klases strīpojamas un to vietā jāieraksta klases::

„II), 3a), 3b2 ), 3c)".
3) 11. aile: piezīme 2) jāieraksta sekojošā jaunā redakcijā:
„2) Pārvadājot biezus džutas audumus uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtī-

šanas stacijām Bielsko, Cze ^stochovva. Gnaszyn un Stradom piemērojamas klases III,
6a, 6b, 6c.

96.—97. lappusēs.
Uzņemama sekoša pozicija 114a:

1 2

114a Warzywa: Augi un saknes: Aed—ja juurvili:
1. Warzywa švvieže: 1. Augi, saknes un zaļu- 1. Aed —? ja juurvili,

mi, svaigi: vārske:

a) buraki čvviklo- a) bietes, a) peedid,
we,

b) cebula, chrzan, czos- b) sīpoli, mārrutki, ķip- b) sibulad, mādaroikad,
nek, fasola w stracz- loki, pupas pākstēs, kūūslaugud, oakau
kach, groch zielony, cukurzirņi, kāļi, bur- nad, hernekaunad,
kalarepa, marchevv kāni, pētersīļi, rabar- kaalikad, porgandid,
ogrodovva, pietruszka bēri, rutki, redīsi, peetersellid, rabarber,
rabarbar, rzodkievv, melnie rutki, salāti, roikad, redised, must-
rzodkievvka, salsefia, selderiņi, skābenes, juur, salāt, sellerid,
salāta, selery,szczaw, sparģeļi, un spināti, hapuobikad, spargel,
szparagi, szpinak, spinat,

c) inne oddzielnie nie- c) vietējo dārzāju ēda- c) muu, eriti nimeta-
wymienione, mie, sevišķi neminētie mata,

zaļumi un saknes,

d) pomidory, d) tomāti, d) tomaadid,

e) kapusta i ogorki. e) kāposti un gurķi. e) kapsad ja kurgid.

2. Warzywa solone, moc- 2. Sālīti, mērcēti, skābēti, ļ 2. Aed — ja juurvili, soo-
zone, kiszone, maryno- marinēti vai žāvēti un. )atud,leotatud,hapenda-
vvarie lub suszone z kaltēti, izņemot skābus; tut, mariņeeritud, voi
wyja.tkiem kapusty i' kāpostus un skābus kuivatatud, vālja arva-
ogorkovv kiszonych. j gurķus. tud hapud kapsad ja

kurgid.

3. Kapusta kiszona. 3. Skābi kāposti. 3. Kapsad, hapud.

4. Ogorki kiszone. 4. Skābi gurķi. 4. Kurgid, hapud.

3| 4 5 J 6 7 8 9 10 11

6) Tikai pārvadājot uz
Latviju vai Igauniju no Polijas
izsūtīšanas stacijām; bez tam
pp. la), b), c) un d) minētiem

sīks. Jr2a Iv) 10 9 9) augiem un saknēm piemēroja-
.„ ii \if2 !? II H H i n mas kla«es II, 5a, 5br 5c un
2 ^5b£ 6 » 12 12 ( " p. 2 minētiem dārzājiem klases

15 5c 15c6) »8 ) i 13 13 J iii, 6a ,6b, 6c.

sīks. P2a IV6) 9 ) 9 9 ļ
5 5a 15a6) 11 | n n
10 5b 15b6) 12 I 4I 12 12 H
15 5c 15c6) 13 J 13 13

sīks. P2a IV6) 9 ) 2 2 ļ
5 5a 15a6) 11 I 3 3

10 5b 15b6) 12 f
h 4 4 n

15 5c 15c6) 13 J 5 5 j

sīks. P2a IV6) 4 ļ 9 9 L .
10 5a 15a6) 5 | , 11 n
10 5b 15b6) 6 I ' 12 12 ( 1
15 5c 15c6) 7 ) 13 13 .

sīks. P2a III 9 ] 10 10 15 8a 10a i 11 12 12
10 8b 10b ! 12 H 13 13 "
15 8c 10c 13 14 14 j

sīks. Pla IV6) 4 \ 2 2 v
5 Plb 15a6) 5 3 3
10 Plc 15b6) 6 l 4 4 I
15 Pld 15c6) 7 5 5]

sīks. Pla V 9 9 9 ,
5 Plb 15a 11 11 i]

10 Plc 15b 12 u 12 12 ,!
15 Pld 15c 13 13 13 I

sīks. Pla V 8> 8 8
5 Plb 15a 9 9 9

10 Plc 15b 10 n 10 10 'I
!5 Pld 15c 11 J n n

4 Valdības Vēstnesis Nr. 269 Pirmdien, 30. novembrī 1931. g.



96. lappusē.
poz. 118, ailē 2: poļu, latviešu un igauņu tekstu beigās strīpojama atzīme „5)".

97. lappusē.
1) poz. 118 a) ailē 5: klasei 17c jāpieraksta atzīme „3)".'
2) poz. 111 p. 3: ailē 4, sīksūtījumu, 5, 10 un 15t klasēm un 5. ailē, 5, 10 un 15t

klasēm jāpieraksta atzīme „5)".
3) poz. 114 p. b) ailē 5: klases 18b3), 18c3) jāizlabo uz „19b3), 19c3)".
4) 11. ailē: līdzšinējā piezīme 5) strīpojama un tās vietā jāieraksta jauna:
„5) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām piemēro-

jamas klases IV, 6a, 6b, 6c".

101. lappusē.
1) 11. ailē: piezīmes 2) un 3) vietā jāieraksta sekojošas jaunas piezīmes:
,,2) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām

Biala k/Bielska, Bielsko, Bydgoszcz, Lwow, Lodž Fabr., Ostrovviec n/Kam., Radomsko,
Šiemianovvice ŠĪ., Slavvkovv, Sosnovviec, Sporysz, Ustrofī, VVarszavva; pārējos gadījumos
klasesII I, 4a, 4b, 4c".

„3) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām Biala
ķ/Bielska, Bielsko, Bydgoszcz, Lvvovv, Lodz Fabr., Ostrovviec n/Kam., Radomsko, Šie-

mianovvice, ŠĪ., Slavvkovv, Sosnovviec, Sporysz, Ustron, VVarszavva; pārējos gadījumos
klases III, 5a, 5b, 5c".

(Spēkā no 1. VI 1931. g.)

2) poz. 125 p. 2, ailē 5: sīksūtījumu, 5, 10 un 15t klasēm jāpieraksta atzīme „4)".
3) poz. 125pp. 4, 5 un 6, ailē 5: — 5, 10 un 15t klasēm jāpieraksta jauna atzīme „5)"
4) 11. ailē jāieraksta sekojošas jaunas piezīmes:
,,4) Pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām Krak6w,

Lida, Sosnovviec un VVarszavva piemērojamas izņēmumu tarifa H7Ca, H7Cb, H7Cc,
H7Cd likmes".

,,5) Tranzita sūtījumiem no Polijas-Čechoslovaķijas un Polijas-Vācijas robežpunk-
tiem uz attālumiem mazākais 625 km piemērojamas klases 14a, 14b, 14c".

103. lappusē.
11. ailē: līdzšinējā piezīme 1) jāieraksta sekojošā jaunā redakcijā:
,,1) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām

Biala k/Bielska, Bielsko, Bydgoszcz, Lvvovv, Lodž Fabr., Ostrovviec n/Kam., Radomsko,
Šiemianovvice ŠĪ., Slavvkovv, Sosnovviec, Sporysz, Ustron, VVarszavva; pārējos gadījumos
klases III, 4a, 4b, 4c".

(Spēkā no 1. VI 1931. g.)
104.—105. lappusēs.
Pēc pozicijas 128. jāieraksta sekojoša jauna pozicija 128a:

T 2

128a Wyroby vvodczane: Alkoholiskie dzērieni: Viinad:
1. Arak, rum, koniaki, 1. Araks, rums, konjaks, 1. Arak, rumm, konjak,
likiery. liķieri. likoorid.

2. Nalevvki i vvszelkie 2. Degvīns, visādu šķirņu: 2. Viin:
vvodki:
a) w rčžnem opakovva- a) visādā iesaiņojumā, a) mitmesuguses paken-

niu, dis,

b) vv cysternach. b) cisternās. b) sisternides.

3 4 5 6 7 8 9 10 11

sīks. Pla I l ) 11)
5 Plb la 2 ? 2 2

10 Plc lb 3 l 3 3 '
15 Pld Ic 4 J 44

sīks. Pla I 2 ) 2 2»
5 Plb la 3 | 3 3 ,

10 Plc lb 4 ' 4 4 '
15 Pld Ic 5 J 5 5 J

sīks. Pla I 3 ) 2 2 ļ
5 Plb la 4 . 3 3 ,

10 Plc lb 5 ' 4 4 I '
15 Pld Ic 6 J 5 5 1 -

105. lappusē.
1) 11. ailē: piezīmē 2) staciju saraksti jāpapildina ar stacijām ,,Kielce , Suched-

niovv".
2) 11. ailē: piezīme 3) jāieraksta sekojošā jaunā rekakcijā:
„3) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām

Biala k/ Bielsķa, Bielsko, Da.browa Gornicza, Krakovv, Lida, Lodž Fabr., Radomsko,
Šiemianovvice ŠĪ., Sosnovviec, Sporysz, Ustron, VVarszavva; pārējos gadījumos klases III,
6a, 6b, 6c".

(pp. 1 un 2 spēkā no 1. VI 1931. g.)

3) poz. 128. p. 1. ailē 5: 5, 10 un 15t tarifa klasēm jāpieraksta atzīme ,,5)".
4) poz. 129 p. 1 ailē 5: līdzšinējās tarifa klases strīpojamas un to vietā jāieraksta

klases:
H7 Ca6)
H7 Cb6)
H7 Cc6)
H7 Cd6 )

5) 11. ailē jāieraksta sekojošas jaunas piezīmes:
,,5) Drēbnieku šķēru tranzita sūtījumiem no Polijas-Čechoslovakijas un Polijas-.

Vācijas robežpunktiem uz attālumiem mazākais 625 km piemērojamas klases 14a
14b, 14c".

„6) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām
Chebzie, Grudzia.dz, Kielce, Mniszek, Nowy Bytom tovv., Olkuzs, Rybnik, Suchedniovv;
pārējos gadījumos klases III, 4a, 4b, 4c".

106.—107. lappusēs.
poz. 132 p. 2: pēc vārdiem ,,naste_puja.ee" ,,sekojošie" un ,,jaoks" jāieraksta at-

zīme „4)" un sakarā ar to 11 ailē jāieraksta sekojoša piezīme:
,,4) Pārvadājot segtos vagonos, Polijas veduma maksa § 12 paredzētos gadījumos

paaugstināma par 10%".
109. lappusē.
1) poz. 133 pp. 1 un 2, ailē 5: sīksūtījumu klašu ,,11')" un ,,II" vietā jāieraksta

klase .,11 i 1)" un līdzšinējo 5, 10 un 15t klašu ,,8a, 8b, 8c" vietā jāieraksta klases ,,4a,
4b, 4c".

2) poz. 135 pp. launb ailē 5: 15t klasei „H7 Cd 4)5)" jāpieraksta klāt „—10%".
111. lapusē.
1) 5. ailē: 15t klasēm jāpieraksta klāt ,,—10%" kā turpmāk norādīts:

poz. 135 p. Ic). . . H7 Cd 1)2) — lfJ0 /0
„ 135 p. 2. , . . H7 Cd2)3) _ 10%
„ 135 p. 3. . . . H7 Bd2)4)— 100/0
„ 135 pp. 5ab)c)d)H7 Cd6) — 10%

(Spēkā no 1. V! 1931. g.)

2) poz. 135 p. 4 ailē 5: pie klasēm „12b, 12c" strīpojama atzīme ,,2)".
3) 11. ailē: piezīmes 2) beigas no vārdiem ,,un klases 16a . . ." strīpojamas

un to vietā jāieraksta ,,klases 16b, 16c punktā 3 minētām precēm".
113. lappusē.
1) 11 ailē: piezīmē 2) stacijas nosaukums „Sosnqwiec VVarsz". grozāms uz „Sos-

novviec P61nocny" un piezīmē 9) jāieraksta stacija „Šrem".
(Spēkā no 1. VI 1931. g.)

2) poz. 135 p. 8 ailē 5: līdzšinējās sīksūtījumu, 5, 10 un 15t klases strīpojamas un
to vietā jāieraksta:

III
H7 Bb6)7)
H7 Bc6)7)
H7 Bd6)7)

3) 11 ailē: piezīme 6) jāieraksta sekojošā jaunā redakcijā:
„6) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju asis, ieliktņus, atsperes, ratu spieķus,

riepas, ripas no Polijas izsūtīšanas stacijām Kielce un Suchedniovv; asis arī no stacijām
Sporysz un Ustron un ieliktņus arī no stacijām Be .dzin un Konskie. Pārējos gadījumos
klases 10a, 10b, 10c.

4) 11. ailē: piezīmes 12) beigas pēc „klasēs 11 c" jāpapildina ar vārdiem: „aprēķinot
veduma maksu mazākais par 15000 kg".

114.—115. lappusēs.
poz. 140 ailē 2: pēc poļu, latviešu un igauņu teksta pp. I, 2, 3 un 4 jāieraksta

atzīme ,,8", un sakarā ar to ailē 11 jāieraksta sekojoša jauna piezīme:

„8) Pārvadājot segtos vagonos Polijas veduma maksa § 12 paredzētos gadījumos
paaugstināma par 10%".

115. lappusē.
1) poz. 140 pp. 2, 3a), 3b) un 4, ailē 5: 15t klasēm „H7 Ad3) un H7 Bd 4)5)" jā-

ieraksta klāt „— 10%".
2) 11. ailē: piezīme 2) jāpapildina sekojošām,stacijām: „Chebzie, Hajduki, Kr6-

levvska Huta, Nowy Bytom tow., Šiemianovvice ŠĪ".
3) 11. ailē: piezīme 3) jāpapildina sekojošām stacijām: ,,Hojduki, Katovvice,

Krolevvska Huta, Šiemianovvice Sl.".
(pp. 1—3 spēkā no 1. VI 1931. g.)

4) poz. 139 pp. a) un b) ailē 5: līdzšinējās klases strīpojamas un to vietā jāieraksta
IV IV

20a?) 20a?)
20b7) 20b7)
20c7) 20c7)

5) 11. ailē: līdzšinējā piezīme 7) jāgroza sekosi:
,,7 ) Tikai pārvadājot uz Latviju vai Igauniju no Polijas izsūtīšanas stacijām

Andrzejovv, Be .dzin, Bydgoszcz, CzĢstochvva, Karolina, Katovvice, Konskie, Krakčvv,
Lodž, Poznan, Radom, Tarnovvskie G6ry; pārējos gadījumos klases 16a, 16b, 16c".

117. lappusē.

1) poz. 140 p. 5a) ailē 5: 15t klasei „H7Bd!)2)" jāpieraksta klāt, „— 10%".
2) poz. 140 p. 5b) ailē 5: 15t klasei „H7Bd 2)3)" jāpieraksta klāt, „— 10%".
3) 11. ailē: piezīmē 5) stacijas nosaukumu ,,Sosnovviec VVarsz. un Radomski"

vietā jāieraksta ,,Sosnovviec P61nocny un Poludniowy".
(pp. 1—3 spēkā no 1. VI 1931. g.)

4) 11. ailē: piezīmē 4) staciju saraksts jāpapildina ar staciju „Hajduki".

E. Izņēmuma tarifos.
? 129. lappusē.

Izņēmuma tarifa N» 4 pirmās rindkopas p. 1 pēc vārda ,,benzīns" jāieraksta vārds
,,gazolins" un punkta 3 beigās strīpojams vārds „ratu smēre".

133. lappusē.
Izņēmuma tarifa E 5 p.p. 1 un 3 (Piemērošanas apjoms un Piemērošanas noteikumi)

strīpojami vārdi: ,,un briketu fabrikas".

137.—139. lappusēs.
Izņēmuma tarifa E 5 attālumu un likmju rādītājā jāizdara sekojoši grozījumi:

I. 1931. g. „Dzelzceļu Vēstnesī" JV° 15 izsludinātie grozījumi:
137. lappusē.
Raktuves Kopalnia Brzeszcze izsūtīšanas stacija Brzeszcze jāpapildina ar

,,Ļadownia ".

137. lappusē.
Raktuves ,,Kopalnia Bory" izsūtīšanas stacija „Jaworzno" jāatvieto ar

,.Za .bkovvice".

138. lappuses 1. ailē.
Raktuves nosaukums ,,Kopalnia Javvor" jāizlabo uz ,,Kopalnia Tavvor".

138. lappuses 1. ailē.
Raktuves nosaukums ,,Kopalnia Krystyna", kurai pretim 2. ailē izsūtīšanas

st. ,,Krzeszowice", jāpapildina ar apzīmējumu ,,II".

139. lappusē.
Šachtas ,,Szyby Sobieski" izsūtīšanas stacija .Javvorzno" jāatvieto ar ,,Szyb

Sobieski".

137., 138. un 139. lappusēs.
Jāgroza sekošie izsūtīšanas staciju nosaukunv:
,,Sosnovviec VVarzsavski" uz ,,Sosnovviec Polnocny",
,.Sosnovviec Radomski" uz „Sosnowiec Pohidniovvy".
4. ailē jāgroza attālumi šādām stacijām:

Pirmdien, 30. novembri 1931. g. Valdības Vēstnesis Nr. 269 5



137. lappusē.
Brykietownīa Dziedzice 939 uz 938
Koksovvnia Huta Falvva 893 „ 899

„ Laura 898 „ 899
„ Pokoju 907 „ 908
.. Knurovv 925 „ 926

Krolevvska Huta I. 895 „ 896
„ II 893 „ 894

VVolfgang 908 „ 910

Kopalnia Andaluzja 883 ,, 884
Andrej III 878 „ 879
Artur 909 „ 912

. „ Barbara (koļo Polesia) 906 „ 905
,, Bielszovvice 911 ,, 912

Blogoslavvieīistvvo Boze (szyb Aschenborn) 908 ,, 909
Bory 925 „ 891
Brzeszcze 924 „ 927
Charlotte (Szyb Erbreich) 951 „ 952
Czeladž 891 „ 892
Debiensko 930 „ 929
Donnersmarck 945 „ 944
Elzbieta 904 „ 905
Emanuel (Szyby Boer) 906 „ 907
Ferdynand 897 „ 898
Florentyna (Szyb Reden) 894 „ 895
Giesche (Szyb Richthofen) ...... 895 „ 896

( „ VVilhelm) ....... 896 „ 897
Grodziec I 886 „ 897

II 886 „ 887

138. lappusē.
Kopalnia Halina 893 uz 894

Hrabia Franciszek 908 „ 910
,, Javvorznickie Komunalne 925 „ 926

885 „ 886
Jerzy I 893 „ 894
Jovvisz 889 „ 890
ļuljusz 890 „ 891
Karol (Szyb Marta) ......... 899 „ 903
Karolina (Szyby Hohenlohe) 899 „ 900
Kazimierz 888 „ 889
Kleofas(SzybFrankenbergWalteru.Recke) 899 „ 900
Knurovv 925 „ 926
Krol. Pole Poludniovve 898 „ 899

„ Polnocne . . . . ' 892 „ 893
„ VVschodnie . . 892 „ 893
„ Zachodnia 895 „ 896

Krystyna II 919 „ 920
Leopoldyna . 899 „ 900
Libiqž. 913 „ 914
Ligendza 899 „ 900
Lythandra (Szyb Kohler) ....... 908 „ 909
Maks 899 „ 900
Mars ..... 877 „ 878
Milovvce 890 ,, 891
Mysbwice 897 „ 898
Niemcv 898 ,, 899

139. lappusē.
Kopalnia Novva Przensza 899 uz 901

Orion . . " 891 „ 892
Pavvel 905 „ 904
Polska 895 „ 896
Radzionkovv 878 „ 879
Renard 892 „ 893
Rudokoks 890 „ 891
Saturn . . . . ' 893 „ 894
Silezia . 942 „ 941
Stanisiavvovv 852 ., 853
Szczfjžcie Henryka 921 ,, 920
VValeska . 921 „ 920
VVavve! 906 „ 907
VValdemar . . . . 899 „ 900

„ VVolfgang (Szyby Klary und VValen-
tego) 908 „ 910
Zbyszek 909 „ 912 *

Szyb Franciszki. . 899 uz 901
„ Gotthard 905 „ 904
„ Hillebrand 908 „ 909
„ Hrabia Artur 908 „ 909
„ Janina . . . ? . 913 „ 914
„ Menzel 903 „ 904

Sobieski 925 „ 922
Szyby Blūcher 945 ,, 944
Zjednoczone kopalnie Aleksander 921 ,, 920

kopalnie Bradā Ksiqž<ļtko II ... . 921 „ 920
kopalnie Ksiqže Marja 904 „ 905

Sakarā ar to 5. aile mainās veduma maksu likmes un proti:

137. lappusē.
Kopalnia Artur 0.205 uz 0.207

Bory 0.209 „ 0.202
138. lappusē.

Kopalnia Juljusz 0.200 uz 0.202
Karol (Szyb Marta) 0.202 „ 0,205
Milovvce 0.200 „ 0.202

139. lappusē.
Kopalnia Novva Przemsza 0.202 uz 0.205

Rudokoks 0.200 „ 0.202
Szez^scie Henryka 0.209 „ 0.207
VValeska 0.209 „ 0.207
Zbvszek 0.205 „ 0.207

Szyb Francizski 0.202 „ 0.205
Zjednoczone Kapalnie Aleksander 0.209 ,, 0.207
Zjednoczone Kopalnie Bradā Ksiažetko II . . 0.209 „ 0.207

Bez tam iepriekšminētā attālumrādītājā 137., 138. un 139. lappusēs jāievieto
alfabētiskā kārtībā zemākstāvošās raktuves ar attiecīgiem datiem.

Raktuve, briketu fabrika vai ,„-,„.,.., staciia
Direk Tar maksas I,kme

-u . t-. Izsut^anas stacija attālumidollarospkoksa rūpniecības iestāde clJ"""" 100 Jp

P^ ~~
2 3 4 5 ~~

Kopalnia Bory
^ļļ

..... Javvorzno K
927

0.209

"„ Helēna ...... Sosnovviec Poludniowy VV 893 0.202
Victoria Da.browa Gornicza W 887 0.198

139. lappusē.

Strīpojama raktuve „Szyb N° 34" ar visiem datiem.

Izņēmuma tarifs JV» 4.

Izņēmuma tarifa JVe4 tabulā 131.1. p. 2. ailē pēc vārda „Benzinam" ievietot vārdus
„un gazolinam".

Tanī pat tabulā, 3. ailē „Parafīnam " veduma maksas likme priekš
10.000 kg izsūtīšanas stacijai Marcinkovvice jāizlabo no ,,0.720" uz ,,0 .721" un stacijai
Peczynižyn Szczepanovvski " no ,,0.692" uz ,,0.830", un stacijai Skavvina no ,,0.687" uz
,,0.686".

Starp stacijām „Iwonicz" un „JedIicze" jāievieto stacija „Jasfo" ar sekošierrt
datiem: ,,0.605, 0.679, 0.605, 0.433, 0.319, 0.269".

(P. I [26—-30. lapp.] minētie grozījumi spēkā no'15. jūnija 1931. g.)

II. Grozījumi, kas spēkā no 1931. g. 1. decembra.
I. Sekojošās raktuves ar visiem norādījumiem strīpojamas:

Brykietowia Dziedzice
Kopalnia Barbara (kolo Mokoiovva)

„ Barbara (kolo Podlesia)
Charlotte (Szyb) Erbreich)

„ Evva
.,, Hrabia Franciszek

Jerzy I
,, Krol Pole Poludniovve
„ Krystyna II (nosūtīšanas stac. Krzeszovvice)
„ Leopoldyna
„ Ligendza
„ Novva Przemsza
,, Pora_bka
„ VVoidemar

Szyb Franciszki
„ Janina

2. Turpmāk minēto raktuvju nosaukumi grozāmi sekojoši:
no Koksovvnia Czervvionka uz Koksovvnia Debiensko
,, ,, Huta Pokoju „ ,, Huta Pokoj
,, Kopalnia Hrabina Laura

(Szyb kolejowy) „ Kopalnia Hrabina Laura
,, „ Libia_z ,, ,, Libia .z (Szybjanina)
,, „ VVavvel ,, „ VVolfgang-VVavvel

(Pole Polnocne)
VVolfgang

(Szyby klary i „ ,, VVolfgang-VVavvel
VValentego) (Pole Poludniovve) >

3. Raktuve ,,Szyb Ficinus" pārdēvējama par ,,Kopalnia Huta Laura" un ar
visiem norādījumiem ierakstāma alfabētiskā kārtībā 138. lappusē;

Raktuve ,,Szyb Richter" pārdēvējama par „Kopalnia Richter" un ar visiem
norādījumiem ierakstāma alfabētiskā kārtībā 139. lappusē.

137. lappusē, otrā rindiņā no augšas: stacijas nosaukumu „Czerwionka" vietā
(2. ailē) jāieraksta „Debietiiko" un attāluma ,,929km" vietā (4. ailē) jāieraksta ,,928 km".

140. lappusē jāieraksta sekojošs jauns izņēmuma tarifs:

IX. Izņēmuma tarifs JVe 1.
Nomenklatūras un klasifikācijas poz. 16. p. 20b) minēto saplākšņu un poz. 58d)

minēto gatavu liektu mēbeļu sēdekļu un atzveltņu pārvadāšanai tranzita pa Polijas
dzelzceļiem.

Piemērošanas apjoms.
No valsts robežas pie Turmont stacijas līdz šī izņēmuma tarifa veduma maksas

likmju tabulā norādītiem Polijas-Čekoslovakijas un Polijas-Rumanijas robežpunktiem.

Veduma maksas aprēķināšana.
Veduma maksa aprēķināma saskaņā ar še zemāk pievestā tabulā paredzētām

likmēm.

Piemērošanas noteikumi.
Sūtījumi jānodod pārvadāšanai pie tiešām preču zīmēm no Igaunijas dzelzceļu

stacijas Tallinn līdz Cechoslovakijas vai Rumānijas dzelzceļu stacijām.

Veduma maksas tabula.

\. robežT^pie Veduma maksas likmes par 100 kg
>s. Turmont rr: 7T^ . . . ,. "
\ stacijas Saplākšņiem Atsveltnem unsedekļiemx x ' ' liektam mēbelēm

\. Km aprēķinot veduma maksu mazākais par:

Udz \. 10000 kg 15000
~

kģ 10000 kg ĪŠOOfTkģ
"

valsts robežai \. 0 c ^
Z

pie \. -. ?
\ U. S. A. dollaros

~ i
Zebrzydowice 970 0,499 0,409 0,734 0 644
C'eszyn 981 0,502 0,412 0,742 o',651
Zwardon 1009 0,506 0,414 0,747 0,658
Podczervvone 1058 0,512 0,419 0,765 0,672Leluchovv 1075 0,516 0,422 0 773 0 679
L.Pķow 1057 0,512 0,419 0>65 0^672
fian kl 1022 0,508 0,416 0,755 0,663
Jrfwczne ; 997 . 0,503 0,413 0,744 0,654Woromenka 1078 0,516 0,422 0,773 0,679
Sniatvn Zahicze .... 1079 0,516 0,422 0,773 0,679

6 Valdības Vēstnesis Nr. 269 Pirmdien, 30. novembrī 1931. g
^



Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts un telefons.

I. Atklātas:

a) telefona palīgnodaļa:
Akmeņsala—Jelgavas apriņķa Salgales

pagastā,
I) sarunu punkts:

Smiltene — dzelzceļu stacijā uz Val-
mieras-Smiltenes līnijas.

II. Pārveidotas:
c) pasta palīgnodaļas par pasta un telefona

palīgnodaļām:
Ķērpji — Bauskas apriņķa Bārbeles

pagastā,
Luksti — Jēkabpils apriņķa Ābeļu pa-

gastā,
Lūznava — Rēzeknes apriņķa Maltas

pagastā,
Slagūne — Tukuma apriņķa Annenieku

pagastā,
, Uķēni — Talsu apriņķa Stendes pa-

gastā.
III. Apvienotas:

Krūtes pasta un telefona palīgnodaļas,
Liepājas apriņķa Bārtas pagastā.

Direktors B. Einbergs.
Ekspluatācijas pārv. priekšnieks

V.Krūmiņš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Jāni
pūriņu, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Pūriņš pirms pārcelšanas uz 8. Daugavpils
kājn. pulku dienējis 1. partizānu pulkā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 28. novembrī.

Kafa tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 26. novembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1931. gada
242. numurā iespiesto sludinājumu par Volde-
māra (Vladimira) Stepana d. Aržaņikova
meklēšanu, jo minētais Aržanikovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 28. novembrī.

Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretārs J. Vanags.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 26. novembra lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 16. jūnija
131. numurā iespiesto sludinājumu par aps. pēc
sodu lik. 552. p. 2. d. Grigorija Andreja d.
Mic hailova meklēšanu, jo minētais Grigorijs
Michailovs ir atrasts.

Daugavpilī, 1931. g. 27. novembrī.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. L. J a n s o n s.

Valmieras apriņķa 3. iecirkņa miertiesnesis
atsauc savu 1931. g. 10. novembra ar Ns 2457
sludinājumu par Jāņa Jāņa d. Granapska
(Granapa) meklēšanu, ievietotu „Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 256. numurā.

Limbažos, 1931. g. 25. novembrī. Ns 2655.
Miertiesnesis Ozols.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 558.

23731. Broničs Jāzeps. 35705/31.
23732. Joršs Moisejs. 30462/29.
23733. Kokorevičs 'Anna. 36187/31.
23734. Popovs Augusts-Arvids. 36411/31.
23735. Veiss Anna. 5188/22.
23736. Kikas Pēters. 2490/21.
23737. Stonis Eligijs. 35321/31.
23738- Trence Pēters-Alberts. 5453/22.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

pWI I' n—HMH.-.I*.'.**!.- im ni—,,

fflcsv
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
liz Pētera Jāņa d. Johana-Arnolda
un Jēkaba-Voldemāra Tauriņu
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 17. novembrī publicēto
1931. g. 1. februārī Dubultos
mirušās Luizes Otto m. Tauriņš,
dzim. Krauklis, 1930. g. 4. nov.
pie Rīgas pilsētas notāra A. Jan-
sotia publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Luizes Otto mei-
tas Tauriņš, tlzim. Krauklis,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.
22244 L. N° 6541/31. g.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 30. novembrī,

pulksten 4.30 pēc pusdienas Franču licejam par
labu Ad. Alunāna ,,Kas tie tādi, kas dzie-
dāja". Pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Neala
un Fernera komēdija „Nogurušais Teo-
dors". — Otrdien, 1. decembrī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē J. Pētersona ,,Pieklī-
dušais kaķēns". — Trešdien, 2. decembrī,
pulksten 7.30 vakarā B. Šenes komēdija ,,Kad
sirdis sāk kvēlot".

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Pirmdien, 3. nov. un otrdien, l.dec, pulksten 7.30
vakarā ,,Ta u t a s darbinieki un mīla".—
Trešdien, 2. decembrī, pulksten 7.30 vakarā
Lilijas Štengeles viesizrādē ,,M ana māsa un
es". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. ?— Ceturtdien, 3. decembrī, pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē par tautas
izrāžu cenām „V a 1 ša sapni s". — Piektdien,
4. decembrī, pulksten 7.30 vakarā prof. Paula
Sakša viesizrādē par tautas izrāžu cenām
„Tr e j m ei t i ņ a s".

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 30. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 18,20—18,90

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 101,70—102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu ." .... 107,00—112,00
100 Norvēģijas kronu 104,00
100 Dānijas kronu 107,00—112,00
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,40—212,00
100 Vācijas marku *...... 122,85—123,65
100 Somijas marku 10,45
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg. . .

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . ' 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevies.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai.

Ns 4. (78.) Decembris. 1931. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
tizCiv. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1918. gada 26. februārī Rīgā
mirrušā Kārļa Fridricha Friča
dēla Ozola ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.
22248 L. Ns 6474/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc]931. g,26. aprīlīTrikātes pag. mir.
Jāņa Mārča d. Eberharda ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.
. Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks , tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
, Rīgā, 1931. g. 20. novembri.
Ljfe 6471/31. g. 22249
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
Paziņo, ka 1931. g. 9. decembri
"J'nētās nodaļas atklātā tiesas
s«tē nolasīs 1901. g. 9. maijā
Rīgā mir. Babbes Otto m. Ru-
"zīts, dzim. Mednis, testamentu.

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.
22733

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. gada 15. janvārī
Vecpiebalgas pag. mirušā Anža
Anža dēla Cukura ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
jumā iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.
L. JV° 6519/31. 22250

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gada 5. maijā Kok-
neses pagastā mirušās Ievas
Jura meitas Biķernieks ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. novembri.
L.>6 6511/31. g. 22251
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1889. g. 22. decembri Birz-
gales pag. mir. Jāņa Andreja dēla
Freinlanda ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.
L. Ns 6503/31. g. 22252

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 24. maijā Rīgā
mirušā Jāna Jāņa dēla
Gilla (GilI) *ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarāar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem,fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. novembrī.
22253 L. J*fe 6514/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
12. jūnijā Dauguļu pag. mir.
Jāna Indriķa d. Kalniņa testa-
mentu. 22735b

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Augusta, Emilijas un
Johannas Hazenfusu atstātās
mantas aizgādņu Johana Virka
un Gustava Nordmaņa pilnvar-
nieka zvēr. adv. Georga Riezen-
kampfa lūgumu atzīt Augustu-
Johanu, EmiUju-Friderikti un Jo-
hanu-Juliju Johana-Vilhelma bēr-
nus Hazenfusus par mirušiem un
pamatojoties uz savu lēmumu no
1931. g. 17. novembra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un
Viet. Civ. lik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošos Augustu, Emiliju un
Johanu Hazenfusus gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī', ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas kam ir dro-
šas ziņas par viņu dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Augusts,
Emilija un Johans Hazenfusi at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz ieinte-
resēto personu lūgumu, uz Civ.
proc. lik. 1951. ņ. pamata atzīs
viņus par mirušiem.

Rīgā, 1931. g. 19. novembrī.
22268z L. Ns 6500-11. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. !ik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
16. jūnijā Skujenes pag. mir.
Annas - Paulīnes - Dorotejas
Teodora m. Dreike, dzim. Hart-
manis, testamentu. 22734b

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 9. decembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g. 10. oktobrī
Rīgā mir. Emīlijas - Katrīnes
Friča m. Aškevičš, dzim. Pclūdis,
testamentu. 22736b

Rīgā, 1931. g. 25. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Neuchs - Abelš
Ābrama d. Šurs un Ita Zalmaņa
meita Šurs, dzim. Blidens, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga, 1931. g. 30. oktobrī reģ.
JVs 12309, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
L. Ns 6561. 22737b

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
17. novembra lēmumu reģistrēti
,,Centrālā kooperatīva ,,Pašpalī-
dzība" biedru pilnā sapulcē 1931.
gada 1. oktobrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 22119z

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 9. novembra
lēmumu uzaicina 1931. g. 28. jū-
nijā Purmsātu pagastā mirušās
Minnas - Natālijas Ievalda m.
Ukstiņš mantniekus, kredito-
rus, -legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-

teikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 20. novembrī.
22123 Ns 1188m./31.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 16. novembra
lēmumu uzaicina 1931. gada
19. maijā Nīcas pagastā mirušā
Jāņa (Jāņa) Pētera d. Ķergalvja
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot, no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 20. novembrī.
M» 1222m./31. 22124

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g.9. novembra
lēmumu uzaicina 1919. g. 20. de-
cembrī Nīcas pagastā mirušā
Jēkaba Miķeļa dēla Šķipera
mantniekus,* kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiešai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1931. g. 20. novembrī.
Ns 685m./31. 22125

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
21. aprīlī mirušā Ādolfa Jāzepa d.
Vilumovska 1927. g. 5. aprīlī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 12. jūlija
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1931.g. 19. novembrī.
22126z Lieta Ns 1050a/28. g.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Franča Boļeslava d. Ignatoviča,
prasības lietā pret Helēni Izi-
dora m. Ignatovičs, par laulības
šķiršanu, uzaicina Helēni Izi-
d' ora m. Ignatovičs, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā saņemt
norakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpili
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 20. nov.
L. JV° 859P./31. 22127b

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc lietošanas
atļauju Ns 467/39689 kā nozau-
dētu, izdotu 1930. g. 6. martā
ar Anša Olands v. L 3965 22770

Latgales apgabaltiesas 3. civīlnod.

saskaņā ar 1931. g. 17. novembra
lēmumu Gotfrids Haims, dzīv.
Rēzeknē, Latgales prospektā JVa
61, ir atzīts par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā. Ievē-
rojot to, amata personām un ie-
stādēm: 1) jāuzliek aizliegumi uz
parādnieka nekustamu īpašumu
un arests uz kustamu mantu, jā
tādi viņu rīcībā atrastos,
2) jāpaziņo Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļai, kādas ir
prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo resp. amata per-
sonām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt no
viņām, ja arī kā pirmā, tā otrā
gadījumā maksāšanas laiks vēl
nebūtu pienācis; 2) par maksāt-
nespējīgā parādnieka īpa šumu
pie viņām ieķīlātu vai nodotu
glabāšanā un 'otrādi — par īpa-
šumiem, ieķīlātiem pie maksāt-
nespējīgā parādnieka vai nodo-
tiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".
Daugavpilī, 1931. g. 19. novembrī.

21991z Ns 2831 a/31.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1930. gada
21. novembra spriedumu, uz lik.
par admin. tiesām 41. un 42. p.
un lik. par kooperāt. sabiedrību
un viņu savienību revīzijām 21.
panta pamata slēgta un galīgi
likvidēta Vārkavas lauksaimnie-
cības kooperatīvs ,,01uts", kas
atzīmēts reģistri. 22128z

Daugavpilī, 1931. g. 19. nov.
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1931. gada
12. novembra lēmumu uz Noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta pa-
mata, reģistrēti Latviešu patērē-
tāju biedrības ,,Asnis" 1931. gada
30. augustā pieņemtie statūtu
grozījumi ar jaunu nosaukumu
Patērētāju biedrība ,,Asns".

Daugavpilī, 1931. g. 19. nov.
22318z

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 9. jūlijā mirušā
Augusta Franča mantniekus, pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz nel. atstāto mantojumu, at-
rodošos Jelgavas apr. Tērvetes
pag., augšminētam miertiesnesim
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 22133b

Daugavpilī, 1931. g. 20. nov.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931.g.l9.novembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. g. 3. martā
mirušā Ontona Jakoba d. Strelča
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. M. Zel-
čevas c. un sastāv no viensētas
Ns 1 ar zemes platību 11,35 ha,
ar ēkām un visu lauksaim-
niecības inventāru, kādēļ uz-
aicina visus,, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī". Ne829c./31. 22137b

Kārsavā, 1931. g. 19. novembri.

Krāslavas 1. iecirkņa miertiesn.
saskaņā ar savu 1931. g. 7. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un C'v. lik.
krāj. 10. sēj. 1239. p. paziņo, ka
pēc 1931. g. 26. augustā mirušā
Antona Ludvika d Trubača ir
palicis mantojums Daugavpils
apriņķī, Skaistas pag Vonogišku
sādžā, sastāvošu no nekustama
īpašuma un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā, Krās-
lavā, Rēzeknes ielā Ns 19, triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī .

Krāslavā, 1931. g. 19. novembri
22141z Civ. I. Ns 1001/31.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931.g. 18. maijā
mirušā Mokeja Foma d. Sergejeva
mantniekus pieteikt viņam triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Rēznas pagastā. 22136b

1931. g. 20. novembri.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis saskaņā ar,
Civ. p'roc. lik. 10. sēj. 1. d. 1239.p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
19. novembra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1931. g. 20. janvārī mirušās
Matrjonas Nadežnikovs Rēzeknes
apriņķī, Viļēnu pagastā, ir palicis
nekustams īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritibas triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesi"

Viļēnos, 1931. g. 19. novembrī.
22135z BI. I. Ns 311

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civ. proc.
lik. ' 1958. p. šīs' tiesas atklātā
sēdē š. g. 5. dec. pulksten 12
nolasīs mir. Niklasa Svīkuļa pie
Katlakalna pag. tiesas taisīto
testamentu, kas gājis pazušanā,
bet atjaunots ar nopratināto
zem zvērasta liecnieku liecībām.

Rīgā, 1931. g. 26. novembrī.
L. Ns 1952/31. 22738b

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1931. g. 20. nov.
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p. un
Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p
paziņo, ka pēc 1931. g. 4. martā
mirušās Annas Michailovs ir
palicis mantojums, Aulejas pag.,
Egļu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krāslavā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1931. g. 20. nov.
Ns 812. 22142b



sluāinaļumt.
?

liitdui pazīta iHf.
mantu izlozē 1931. g. 22. novembrī
vinnesti krita uz šādiem num.:

Biļ. JVs 291. Ēdamistabas ie-
kārta Ls 600,— vērtībā.

Biļ. Ns 3138. Zāles garnitūra
Ls 400,— vērtībā.

Biļ. Ns 2380. Galda servize
Ls 200,— vērtībā.

Biļ. Ns 5405. Kungu divritenis
Ls 160 vērtībā.

Biļ. Ns 2679. Zelta nulkst. ķēde
Ls 100,— vērtībā.

Biļ. Ns 8266. Kristāla vāze,
sudrabā Ls 85,— vērtībā.
Vinnesti no Ls 1 līdz Ls 80 vērtībā:

52, 57, 156, 292, 309, 343,
357, 374, 380, 420, 440, 454, 468,
479, 487, 496, 502, 567, 660, 680,
709, 718, 731, 766, 839, 868, 908,
948, 997.

1079, 211, 251, 258, 260,
470, 502, 605, 622, 624, 716, 744,
800, 815, 831, 901, 959, 992.

2017, 21, 40, 47, 50, 113,
125, 221, 227, 261, 269, 305, 327,
338, 393, 448, 504, 510, 530, 576,
584, 587, 620, 623, 634. 653, 663,
732, 777, 855, 932, 948, 989.

3092, 122, 143, 151, 186,
196, 268, 288, 327, 337. 363, 365,
650, 694, 699, 721, 769, 832, 884,
891, 947, 966, 984, 999.

4000, 17, 116, 147, 209, 220,
243, 254, 330, 337, 341, 389, 397,
401, 407, 414, 429, 438, 472, 536,
551, 562, 590, 606, 620, 682, 723,
730, 732, 786, 792, 839.

5076, 93, 123, 129, 273, 327,
387, 388, 431, 548, 656, 658, 667,
686, 746, 817, 829, 834, 927, 949.

6071, 78, 114, 171, 229, 316,
378, 390, 397, 398, 524, 613, 771,
825, 863, 914, 915, 918, 953.

7024, 26, 110, 300, 315, 336,
393, 543, 546, 601, 628, 687, 688,
749, 760, 763, 828, 865, 899, 929,
665.

8039, 96, 140, 264, 302, 357,
380, 492, 547, 612. 642, 806, 830,
865, 967.

9059, 108, 123, 129, 131,
170, 178, 210, 244, 271, 281, 310,
360, 380, 455, 464, 528, 592, 618,
622, 708, 752, 772, 809, 829, 851,
860, 943, 946, 952, 957, 969, 980.

Latviīas tirdznier. un rOoniec. banKa
Rīgā, L. Smilšu ielā 15 17

uzaicina tās personas, kuras ir parakstījušās uz šās bankas
II izlaiduma akcijām, samaksāt no viņām parakstīto akciju p«'nu
summu vēlākais līdz š. g. 15. decembrim, saņemot jaunās akcijas-

Gadījumā, ja minētie maksājumi noliktā laikā netiktu izdarīti-
valde rīkosies saskaņā ar bankas statūtu ij 8. 22756

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1930. g. 31. dec. spriedumu
paziņo, ka ļānis Sergeja d.
Kolo 'tilins pēc" Sodu lik. 209. p.
pamata sodīts par pielaisto ne-
tīrību savā pārtikas preču veikalā,
Kacēnu pag., Golubovas ciemā,
1930. g. 4. dec, ar divdesmit
pieciem (25,—) latiem, vai mak-
sātnespējas gadījumā ar septiņām
(7) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un izpildīts.

Viļakā, 1931. g. 24. novembrī.
Ns 352/31. kr. 22550b

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
19. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1931. gada 2. jūlijā mir.
Radiona Vinogradova Rēzeknes
apr., Viļēnu pag. ir palicis kust.
un nek. īpašums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1931. g. 19. nov.
22134r Bl.Ns320.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 19. novembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
1239. p., paziņo, ka pēc 1929. g.
1. decembri mirušā lzidora Sil-
vestera d. Grišuļa ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apriņķī,
Mērdzenes pagastā un sastāv*no
Ruzoru I sādžas viensētas Ns 7,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma jespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī .

Kārsavā, 1931. g 19 novembrī.
22138z Ns 838C/31.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 20. novembra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. uzaicina
1925. g. decembra mēnesī mir.
Bērtuļa Pētera d. Stiurinieka
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstāto ne-
kustamo īpašumu, ' kas atrodas
Rēzeknes apr., Stirnienes pag.
Čaunānu sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas „Vaid.Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Nslll4. 22140b

Varakļānos, 1931. g. 20. nov.

Kalsnavas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 28. jūlija lēmumu un
Pagasttiesas lik. 108. un 109. p.
paziņo, ka Pēteris Viļuma d.
Vaskis, dzīv. Kalsnavas Maz-
Ivānos, pieņem bērna vietā (adop-
tē) par savu dēlu Pēteri Baumani,
dzimušu 1915. g. 2. martā, pie-
šķirot adoptējamam visas liku-
mīga bērna tiesības un uzvārdu
Vaskis. RS 2

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Va!d.
Vēstn." trešo reizi. 22026r

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par'gājušu likumīgā spēkā.

Silenes pagasta tiesa,
Ilūkstes apr., pamatojoties uz
savu š. g. 21. nov. lēmumu
un pagasttiesas Civ. proc. lik.
2. daļas 276. un 277. p. — paziņo,
ka Silenes pag. Fricis Jura d.
Hstics vēlas pieņemt bērna vietā,
adoptēt savu māsas dēlu Kārli-
Viktoru Kārļa d. Priekuli, dzim.
1904. g. 13. sept., piešķirot viņam
visas bērna tiesības, atstājot
viņam tiesību saukties agrākā
vārdā: Kārlis-Viktors Kārļa d.
Priekuls. Personām, kam pret
šo adopciju būtu kādi iebildumi,
tiek uzaicināti pieteikt tos triju
mēnešu iaikā šai tiesai, skaitot
no šā sludinājuma ie-spiešams
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc
minētā termiņa notecēšanas ne-
kādi iebildumi netiks pieņemti
un adopcija tiks apstiprināta.

1 22366b

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja: Rīgā, Mer-
ķeļa ielā Ns 7, dz. 8) paziņo, ka
1*931. g. 11. dec., pulksten 10
dienā, Rīgā, I. Zoiitūdes ielā
Ns 13, pirm- un otrreizējā izsolē
pārdos Mozesa Magidsona ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, lietotiem būvkokiem un
dzelzs vagonetēm, un novērtētu
par Ls 1.270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. novembri.
L. Ns 18. 22759b
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1931. g. 7. decembrī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 66/68, pārdos I un II torgos
Teodora Šnikvalda kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
apaviem, liestēm, dažādām
mašīnām u. c, novērtētu par
Ls 10.911.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 25. nov. 22771

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Strēlnieku ielā Ns 8,
pārdos Jēkaba un Alvīnes
Zariņu kustamo mantu, sastāvošu
no 2 zirgiem, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 14. nov. 22768
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs, (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā Ns 7) paziņo,
ka 1931. g. 7. dec, pulksten *12
dienā, Rigā, Vagona ielā Ns 15,
garāžā, Jaroslava Čaikovska pra-
sības lietā pārdos otrā izsolē
Modesta un Nikolaja Kramu
kustamo mantu, sastāvošu no
autobusa ,,Chevrolet" firmas, un
novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā u vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. novembri.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja: Rīgā,
1. Maskavas ielā Ns 7) paziņo,
ka 1931. g. 8. dec, pulksten 'lO
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ns 8/10, Martas Grobiņš u. c.
prasībās pārdos otrā izsolē Minnas
Zelikovičs kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, un novērt,
par Ls 230,-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 24. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, (kanceleja: Rīgā,
I. Maskavas ielā Ns 7) paziņo,
ka 1931. g. 12. dec,pulksten*dienā, Rīgā, Sadovņikova ielā
Ns 19, dz. 7, Chaima javiča u. c.
prasības lietā, pārdos Jāņa
Brieža kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, un novērtētu par
Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo niantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Madonā, Rīgas bulv. Ns 11)
paziņo, ka noliktā uz 1931. g.
17. dec, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, atbildētāja Ernesta
Matīsa d. Brutāna nekust. īpaš. —
Madonas apr., Lubānas pag.,
no Lubānas muižas atdalīto lauku
māju — ,,Ozolniek - Jān Ns 74",
ar Cēsu-Valkas zemes grāmatu
reģ. Ns 1356, pārdošana otrā
publiskā izsolē, atcelta. 22740b

Madonā, 1931. g. 27. novembri.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,VaId. Vēstn." 209 *. num.
izsludināta Ģedertam Straumanim
piederošo Svitenes pag. ,,Ranke-
Matīs" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1381 pārdošana publiskā
izsolē uz š. g. 2. dec, pulksten 10
atcelta. 22739b

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Aizputē, Jelgavas ielā 4),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka:

1932. g. 5. februārī, pulkst. 10
ritā. Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Annas-
Elvīras Friča m. Baumanis ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes apr., Aizputes pagastā
un sastāv no Aizputes-Pils
,,Kaļau" mājām, zemes platība
123 pūrv. un 5 kapes un

ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grām. nodaļā ar kreposta Ns855-
II reģ.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 7000,— un to pārdod Ābrama
Kolektora un Alfrēda Benuša
prasības apmierināšanai. Turklāt
šim nekustamam īpašumam ir

Rīgas apgabaltiesas 3. iec tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
4. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns44, dz. 4,
pārdos Gotfrīda Lībeka kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 225.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931^ 24. nov. 22767
Litenes pagasta valde izgludina

par nederīgu nozaudēto kapikl.
apliec, izdotu no Ludzas kara
apr. pr-kn 1924. g. 26. martā ar
Haima-Ri'hina Dimanta vārdu.

hipotēku parādi: Ls 6000,— un
prasību nodrošinājumi Lr- 825,19.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas Ls 7000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 700,— un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja
iegūt pārdodamo nekustamo
īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Ns 898

Aizputē, 1931.g. 27. nov. 22763

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Daugavpilī, 3. janvāra ielā
Ns 12) paziņo, ka:

1) Samuila Hodaša prasības
lietā par Ls 600,— ar %%
un tiesu izdev. piedzīšanu pēc
tiesas sprieduma, kā arī citu
kreditoru prasību segšanai,
1932. g. 30. janv., pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos publiskā izsolē Haima
Ābrama d. Dimanta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugavpilī,
2. pils. iec. Vakzāles ielā Ns 40,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1498,
un sastāv no dzimtsīpašuma
gruntsgabala, platībā 64,/49 kv.
ais, ār ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatās
ved atzīmes Daugavpils - Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 528 22743

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Daugavpilī, 3. janvāra
ielā Ns 12) paziņo, ka:

1) Konstantīna Tatarina pra-
sība par Ls 85,70 ar o/ģo/(J un
tiesu izdev., piedzīšanu pēc tiesas
sprieduma, 1932. g. 6. februārī,
pulksten 10 ritā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Zalmaņa Alperoviča - Lande
piederošo V2 ideālo daļu: ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, 1. pils. iec. 47. kvart.
Alejas ielā Ns 26, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2549, un sastāv
no gruntsgabala ar dzimtslieto-
šanas tiesībām, 123,4 kv. asis
platībā, bez ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 201,—.;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.
L. Ne 1220/31. 22741b

Latgales apgabalt. Daugavpils
l.iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12)
paziņo, ka:

1) Feodora Butkeviča prasībā
par Ls 1165,— ar %% un tiesas
izdevumu piedzīšanu pēc tiesas
sprieduma, 1932. g. 6. februārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpili,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Mārtiņa d. Paškovska
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Daugavpilī, Stropu vasarnīcas
rajonā ar poic. Ne30, 3. pils. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4146,
un sastāv no gruntsgabala ar
ar dzimtslietošanas tiesībām, pla-
tībā 800 kv. asis ar ēku (vasar-
nīcu);

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
parādiem par Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grā-
matās ved atzīmes Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 1907/31. 22742

Daugavpilī, 1931. g. 26. nov.

Rīgas notārs V. Kanskis,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju, pa-
ziņo, ka ar līgumu, apliecinātu
no viņa šā gada 25. novembrī
ar reģ. Ns 16471 un ievestu
aktu grāmatā ar >fe 76, Rūdolfs
Meškeris ir pārdevis Dāvidam
Garbetim, Zāmuelim Garbetim
un Šajam Garbetim: 1) normāl-

aptieku ar nosaukuma ..Vec-
pilsētas aptieka" Rīgā, Audēju
ielā Ne 20 un 2) ķīmiski-farmace-
tisku laboratoriju Rīgā, Aspa-
zijas bulv. Ns 9, līdz ar aptiek?
un laboratorijā atrodošos inven-
tāru, kā aparātiem, instrumen-
tiem, iekārtu, traukiem un pie-
derumiem, un pie aptiekas pie-
derošām precēm. 22760b

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Lubānas pagasta valde izslud.
par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) Latvijas iekšzemes
pasi Ns 2369, izdotu no Lubānas
pagasta valdes 1920. g. 8. sept. ar
Jāņa Augusta d. Putniņš vārdu;
2) karaklausības apliec. *Ns 12519,
izdotu no 9. Rēzeknes kājnieku
pulka komandiera 1926. g. 19. no-
vembrī ar Jāņa Kārļa d. Putniņš
vārdu; 3) aizsarga dienesta ap-
liecību Ns 1495, izdotu no 9. Ma-
donas aizsargu pulka komandiera
1927. g. 12. septembri ar Jāna
Kār|a d. Putniņš vārdu. 21577z

Pociema pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi A", izd. no
Pociema pagasta valdes 1931. g.
27. maijā ar Arnolda Treimana
vārdu. 21576z *

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
dara zināmu, kaš. g. 11. decembrī,
pīkst. 12 dienā, Kalnciema pag.,
Ārsta mājās, ienākuma nodokļa
iekasēšanai atklātā vairāksolī-
šanā pret tūlītēju samaksu tiks
pārdota Eiženijai Dreimanis pie-
deroša kustama manta, sastāvoša
no: 1 kluba krēsla, 1 melnas
krāsas patafona ar 25 platēm
un 3 čemodāniem, nocenotus
kopvērtībā par Ls 404, —.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas Pārdošanas dienā uz
vietas. 22747x

Dobeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi LN Ne 003777,
izdotu no Dobeles pagasta valdes
1931. g. 19. janvārī ar Ne2277 ar
Jura Utkina vārdu. 21578z

Džūkstes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1103 ser. NT
Ns 010303, izdotu no Bebru pag.
valdes 1928. g. 21. martā ar
Aleksandras Zasčerinskis vārdu.

21582z
Liepājas prēf. 2. iec. pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. ap!. Ns '9145, izdotu
š. g. 20. augustā no I Liepājas
kājnieku pulka k-ra uz 1909. g.
dzimušu Jūda Feldmana vārdu.

' 22429

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 16. decembrī,
pīkst. 10, Slokas pagasta Antiņ-
ciemā, otrā ūtrupē pārdos vairāk-
solīšanā Andrejam Rungainim
piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no labības, lopbarības,
lopiem, saimniecības piederu-
miem, drēbēm u. t. t., novērtētu
kopā par Ls 631,65. 22748

Uzzināt sarakstu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrupes dienā uz vietas. 22748x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
dara zināmu, kaš.g. 11. decembrī,
pīkst. 12 dienā, Ozolnieku pag.,
Bēnužu mājās, Vispārējās apdro-
šināšanas sab. nelaimes gadīju-
mos prasības apmierināšanai,
otrreizējā atklātā vairāksolī-
šanā pret tūlītēju samaksu tiks
pārdoti P/S „Zemgales māls"
piederoši 45.000 gab. I labuma
ķieģeļi, nocenoti par Ls 624,18.

Pārdodamie ķieģeļi apskatāmi
pārdošanas dienā uz vietas.

22746

t " <

€ifu iestāšu
siudinaļumi.

L — —

Rīgas prēf. 1. iec priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 10. decembri
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulvārī Ns 11, pār-
dos A/S. „S. A„ Levitas" kustamu
mantu, sastāvošu no viena nau-
das skapja un viena rakstām-
galda un novērtētu par Ls 228,40
Ats. tirdzn. un rūpniec uzņē-
mumu darbinieku slimo kases
prasības piedzīšanas lietā. 22752

Rīgas prēl. 1. iec priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 11. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Jaunielā
Ne 25/29, dz. 4, pārdos Annas
Levinsons kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 dīvāna, 1 ozol-
koka ēdamistabas galda, 6 krē-
sliem un vienas kājminamās
šujmašīna?, un novērtētu par
Ls 280,— Rīgas pilsētas valdes
prasības piedzīšanas lietā. 22751

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g. 10. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Marijas ielā Ns 128
pārdos vairāksolīšanā Rīgas kop.
slimo kases prasības Metā An-
drejam Jansonam piederošas man-
tas, sastāvošas no 1 paku ne-
samo kociņu izgat. mašīnas, no-
vērtētu par Ls 280. 22758

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Maksātnespējīgā parādnieka
Noacha M. Zelionkera kreditori
tiek aicināti uz

kreditoru vispārējo sapulci,
kas notiks š. g. 14. decembrī ,
pulksten 18, Rīgas apgabaltiesas
telpās ar šādu

dienas kārtību:
1; konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) konkursa masas sadalīšana:
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) jautājumi un priekšfikum'-

22750b Konkursa
^

valde-

Laikā no 1931. g. 20. augusta
līdz 24. novembrim nozaudēti
440. Rīgas pils. 3. pamatskolas
absolventu Jaunatnes Sarkana
Krusta pulciņa stūrsp iedogs
ar augšminētā 'pulciņa uzrakstu
un tā paša pulcina zīrriogs. 2278"

Pulciņa vadītājs J. Bluķ'-

Maksātnespējīgā parādnieka
Jaunsaimnieku centrālā lauksaim-
niecības kooperatīva konkursa
valde paziņo, . ka šī masāt-
nespējīgā kooperatīva

kreditoru pilna sapulce
notiks 1931. g. 7. decembrī,
pulksten 18, Rīga? apgabaltiesas
telpās ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) atlīdzības noteikšana kon-

kursa valdei;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) konkursa slēgšana un pi!n-

varotā iecelšana; 22766

AkuaUipiiiIri''
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci,
kas notiks 1931. g. 16. decembri,
pulksten 18 vakarā, Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ns 76 fabrikas telpās-

Dienas kārtība:
1) gada pārskata apstiprināšana

par 1930. g.;
2) valdes atsvabināšana no at-

bildības par pagājušo gada
darbību;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi 22757b

Tirdzniec. maksātnespējīgās
parādniec.Taubes Martinsons
konkursa valde savu darbību
atklājusi, un konkursa valdes
sēdeklis atrodas konkursa valdes
priekšsēdētāja, zvēr. adv. pal.
H. Lercha kantori, Liepājā,
Graudu ielā Ns 45. 22764b

Liepājā, 1931. g. 13. novembrī.

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
parādnieka Lapiņa Veita

konkursa valde savu darbību
atklājusi, un konkursa valdes
sēdeklis atradīsies konkursa val-
des priekšsēdētāja zvēr. adv. pal.
H. Lercha kantorī, Liepājā,
Graudu ielā Ns 45. 22765b

Liepājā, 1931. g. 15. novembrī.

Paziņojums.

Sabiedrības

15. Kupva vali
paziņo, ka valdes telpās Rīgā,
I. Grēcinieku ielā Ns 17/n '
1931. g. 19, dec, pulksten 6
vakarā, uz statūtu § 53. p
pamata, notiks

Biiikoii'isiite.
Dienas kārtība:

1) 1932. gada darbības plāns
un budžeta apstiprināšana;

2) valdes direktora vēlēšanas;
3) valdes direktoru kandidāti^

vēlēšana;
4) revīzijas kommisijas vēlēšana;
5) tekošas darīšanas. 22749b

Dzelzceļu virsvalde
paziņo, ka „Valdības Vēstneša" š. g. 263. numurā ievietotā q„ri-nājumā par stacijas bufešu iznomāšanu š. g. 3. decembri

Vecmuižas stacijas bufetes iznomāšana nenotiks
un ar šo minētas bufetes iznomāšanu 3tS3UC>

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 9. decembiī, pulksten 12 d;en-
virsmežniecības kancelejā, Olksnas meža muižā, c. Rubeņiem '

«MlgOŠU mcžiM:
I, II un III iec. mežniecībā, pavisam 60 vienības vērtihā

Ls 20,— līdz Ls 1236,—. 'd

"Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobapstiprinātiemnosacījumiem.^Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemtno izsoles pēc saviem ieskatiem. ' '
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu me"zi!j _JiW"

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 15. decembrī, puksten 12 dienā
IV Jaungulbenes iecirkņa mežziņa kancelejā, Jaungulbenes muižs'

saimnieciskā kārtā sagatavotus oša klučus,
atrodošos 27. un 28. apgaitā, 1 vienību, 256 gab., vērtībā Ls572-_

Materiālus pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņa

mežziņa 22744 '


	Valdības Vēstnesis no. 269 30.11.1931��$桭瑸쎘㥏��桬
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193餛⣈餛����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	pWI I' n—HMH.-.I *.'.**!.- im ni—,, fflcsv sludinājumi.�‶ㄱ′㜸
	Māksla.�猀㈰〰㐹
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	sluāinaļumt. ?�椌敩摡楳敲灵ཱི潬楳
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	t " < €ifu iestāšu siudinaļumi. L — —�ꂯ錛�����ᴍü
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8


